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[bookmark: _Toc221113820]1. INFORMATA FINANCIARE

Informata Financiare  Komunale  për periudhën Janar – Dhjetor 2025, bëhet në bazë të kërkesave për raportim vjetor bazuar në dispozitat e neneve 46.1 dhe 46.2  të Ligjit Nr. 03/L-048 “Për Menaxhimin e Financave Publike dhe Përgjegjësitë” dhe statutit Komunal.
Informata Financiare  Komunale ka  për  qëllim të informimit  objektiv  lidhur  me  ecurinë  dhe  me  treguesit  relevant  rreth  përmbushjes  së  planit  të  grumbullimit  të  mjeteve  sipas burimeve, përmbushjes së obligimeve të  planifikuara sipas plan programeve, dinamikën  e  mjeteve  të shpenzuara  dhe  atë  sipas  natyrës  së shpenzimeve dhe kategorive  të  përcaktuara  buxhetore, rrjedhën e parasë si  dhe  treguesit  tjerë  që  kanë  ndikuar  në  rezultatet  e përgjithshme  për  këtë  periudhë.

TË HYRAT DHE SHPENZIMET BUXHETORE  VJETORE

Ky raport financiar është  përgatitur në përputhje me SNKSP  të bazuar në para të gatshme(Standardet Ndërkombëtarë te Kontabilitetit në Sektorin Publik. 
Komuna e Istogut nuk operon me llogarinë e vet bankare. Qeveria operon me funksion të centralizuar të Thesarit i cili e administron pranimin e parave të gatshme të mbledhura nga të gjitha entitetet buxhetore gjatë vitit financiar. Pagesat e bëra në këtë llogari sa i përket Komunës së Istogut  janë të paraqitura në kolonën e llogarisë së vetme të Thesarit në Pasqyrën e Pranimeve dhe pagesave të Parave të Gatshme.
[bookmark: _Toc221113821]2. RAPORTI I  EKZEKUTIMIT TË BUXHETIT 2025

Buxheti Komunal sipas  ligjit te Buxhetit Nr.08/L-332 në vlerë  15,937,257.00 ka pësua ndryshime, rritje gjatë periudhes Janar–Dhjetor 2025 në Total  2,185,833.96 €:   Buxheti pas rritjeve për këtë periudhe ka arrit ne 18,123,090.96 € (Shtesat në paga , Donacionet, bartja e të hyrave nga vitet paraprake) 
shiko tabelën. 
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Për vitin fiskal 2025  %  e pranimeve financiare (Alokimeve) duket si vijon:

· Të hyrat nga Granti përbëjnë 83 % të totalit mjeteve financiare
· Të hyrat Komunale 8 % të totalit mjeteve financiare
· Të hyrat e bartura Komunale 5 % të totalit mjeteve financiare
· Të hyrat nga donacionet 4 % të totalit mjeteve financiare
Vërejtje: Nuk janë alokuar dhe shpërndarë vlera 929,727.08 € pjesa e të hyrave të grumbulluara të muajit Tetor, Nëntor, Dhjetor si dhe 221,935.93 € Gjobat e TM4.
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[bookmark: _Toc221113824]3. TË  HYRAT  VETANAKE 2025-2022



Donacionet në vlerë prej 605,888.93 janë 81,500.00 participim nga qytetaret, 3,450.00 donacion nga organizata OST WEST dhe 520,938.93 donacion nga granti I performances komunale 




Përveç Granteve të marra nga niveli qendror, për qëllimet e shpenzimeve të përgjithshme, Komuna ka grumbulluar edhe të hyra vetanake sipas rregulloreve: Rregullorja mbi Taksa Ngarkesa dhe Gjoba si dhe të hyrat nga donatoret. Të hyrat kryesore komunale janë: tatimi në pronë, gjobat e trafikut, lejet ndertimore dhe mjedisore, kompensimi për rregullimin e tokave ndërtimore, shërbimet e kadastrave etj. 

Periudha Janar-Dhjetor 2025 karakterizohet me një realizim i  të hyrave në total   2,243,875.08 € apo 149.94%  në raport me planifikimin ndërsa krahasuar me vitin  paraprak  kemi përqindje me te lartë për 41.63 %.
Poashtu Komuna ka realizuar të hyrat Indirekte nga Gjobat në vlerë prej 404,296.93 € si dhe Donacione 605,888.93.00 €.
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Siç shihet nga tabela, Drejtoritë që grumbullojnë më së shumti të hyra janë: Urbanizmi 36.3 %, Buxhet e Financa  32.2 %,  Kadastra 5.1 %, Donacionet 18.6 %, Dënimet ne trafik 13.2 %, Arsimi 3.5 %, të hyrat nga, Administrata 2.3 %, Shëndetësia 2.6%, etj.
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 (GJOBAT E TRAFIKUT, GJYKATAVE DHE TE HYRAT NGA AGJENSIONI  I PYJEVE)
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Buxheti  përfundimtar është   18,123,090.96 €,  gjatë kësaj periudhe buxhetore janë alokuar mjete në vlerë 18,123,090.96 €,  ndërsa janë shpenzuar  ,17,816,003.05 €, apo 98.31% e buxhetit të alokuar.

Struktura e shpenzimeve sipas kategorive ekonomike





Pagat dhe Mëditjet - mjete të pranuara në vlerë 8,862,934.93 €  janë shpenzuar 8,841,169.69 €  apo 99,75 % të mjeteve të alokuara, krahasuar me të njëjtën periudhë të vitit paraprak shpenzimi është 0.78 % me i lartë. Pjesëmarrja e pagave në shpenzimin e përgjithshëm Komunal është 49 % .
Mallrat & Shërbimet- mjete të pranuara në vlerë 2,707,359.05 €  janë shpenzuar  2,674,590.45 €  në përqindje  98.79 % e mjeteve të alokuara, krahasuar me vitin paraprak  kemi rritje të shpenzimit për 8.04 % . Pjesëmarrja e Mallrave & Shërbimeve në shpenzimin e përgjithshëm është 15.% .

Shpenzimet e Komunalive - mjete të pranuara në vlerë 310,966.53 € janë shpenzuar 310,899.11 € ose në shkallën prej 99.98% të mjeteve të alokuara, krahasuar me vitin paraprak  kemi rritje të shpenzimit për 19.97 %   .Pjesëmarrja e komunalive në shpenzimin e përgjithshëm  është 2 %. 

Subvencionet - mjete të pranuara në vlerë  490,724.96 € janë shpenzuar 486,807.96 € në përqindje  prej 99.20 % të mjeteve të alokuara, krahasuar me vitin paraprak kemi shpenzim me të lartë 1.72 %. Pjesëmarrja e Subvencioneve në shpenzimin e përgjithshëm  është 3 % .

Shpenzimet kapitale - mjete të pranuara  në vlerë 5,751,105.49 € te kjo kategori  kemi një shpenzim prej 5,502,535.84 €  apo ne përqindje 95.68 % e mjeteve të alokuara, krahasuar me vitin paraprak kemi shpenzime me të larë për 41.58 % . Pjesëmarrja e Shpenzimeve kapitale ne shpenzimin e përgjithshëm  31 %

Në total shpenzimet krahasuar me vitin paraprak janë më të larta (12.27 %). Ndërsa krahasuar me mjetet e alokuara shpenzimi është  98.33 %.




[bookmark: _Toc221113831]4.1 SHPENZIMET SIPAS DREJTORIVE DHE KRAHASIMET VJETORE 2025 - 2022



[bookmark: _Toc221113832]4.2 SHPENZIMET  NË ANALITIK 2025 - 2022





[bookmark: _Toc221113833]4.3. PLANIFIKIMI DHE SHPENZIMI I PROJEKTEVE KAPITALE 2025
	Përshkrimi
	Buxheti Aktual
	Shpenzimi 
	Të lira 
	% e shpenzimit 

	43735 Ngritja e serave me dimensione  8 x 30   , 2.40 ari
	1.00
	-
	1.00
	-

	45120 HAPJA RRUGËS MALORE LUGU I BUTË-STANET E MEHAJVE-HAXHIJAJVE
	3,067.50
	-
	3,067.50
	-

	50240 PROJEKTI ME PARTICIPIM TE KOMUNITETETIT ,MINISTRIVE TE LINJE
	369,988.00
	369,889.00
	99.00
	99.97

	 50361 NDERTIMI I KANALIZIMIT KALIQAN-ORROBERRDË-STUDENICË-KALIQAN,
	25,000.00
	23,518.00
	1,482.00
	94.07

	50894 NDËRTIMI I NDRIÇIMIT PUBLIK NE ISTOG
	15,000.00
	15,000.00
	-
	100.00

	50896 NDËRTIMI I NDRIÇIMIT PUBLIK NE TOMOC
	15,000.00
	15,000.00
	-
	100.00

	50910 NDERTIMI I TREGUT TË RI NË ISTOG
	146,000.00
	145,925.70
	74.30
	99.95

	50945 RREGULLIMI I SHTRATIT TË LUMIT TË ISTOGUT, PREJ BURIMIT TE
	110,000.00
	109,012.52
	987.48
	99.10

	52289 NDËRTIMI I TROTUARIT LUBOZHDË -  VRELLË
	50,000.00
	50,000.00
	-
	100.00

	52308 DIGJITALIZIMI I ELABORATIT KADASTRAL
	30,000.00
	29,999.90
	0.10
	100.00

	52748 NDËRTIMI I INFRASTRUKTURËS SË JASHTME NË SHKOLLEN " MITHAT F
	14,000.00
	14,000.00
	-
	100.00

	52798 NDERTIMI I KENDIT TE LOJRAVE PER PARAFILLOR NË 5 QERDHËT E K
	1,202.00
	1,202.00
	-
	100.00

	53253 NDËRTIMI I KANLAIT TË UJITJES "JAZI I MADH" NË ISTOG TË POSH
	1,468.36
	1,468.36
	-
	100.00

	53257 NDËRTIMI I INFRASTRUKTURËS PËR "SMART CITY "
	58,142.00
	57,462.50
	679.50
	98.83

	53382 NDERTIMI I TROTUARIT NE BAJICË, KASHIC DHE SARADRAN
	53,858.34
	53,807.50
	50.84
	99.91

	53400 NDERTIMI I KANALZIMIT NE LUBOZHDË SHALA E KODRES
	2,673.00
	2,673.00
	-
	100.00

	53403 NDERTIMI I NDRIQIMIT PUBLIK NE VRELLË
	55,000.00
	55,000.00
	-
	100.00

	53404 NDERTIMI I KANALIZIMIT NË FSHATIN DREJË
	15,000.00
	15,000.00
	-
	100.00

	53409 NDERTIMI I KANALIZIMIT PRIGODË
	20,000.00
	18,878.00
	1,122.00
	94.39

	54740 RENOVIMI I  KULMIT, KLASAVE DHE NYJEVE SANITARE NË SHMU "M.C
	7,133.12
	7,133.12
	-
	100.00

	54784 NDËRTIMI I SALLËS SE SPORTEVE NË VRELLË - VAZHDIM
	185,000.00
	185,000.00
	-
	100.00

	54790 NDËRTIMI I STADIUMIT TË QYTETIT "DEMUSH MAVRAJ" FAZA E IV
	40,000.00
	40,000.00
	-
	100.00

	54850 ASFALTIMI I RRUGËS "SARAJEVA DHE ISUF VISOQI" NË DOBRUSHË
	164,217.50
	164,127.50
	90.00
	99.95

	54886 BETONIMI I KANALIT TË UJITJES VIJA E "AHMET AGËS" NË VRELLË
	40,000.00
	40,000.00
	-
	100.00

	54888 BETONIMI I KANALIT -DEGA E TEREZIS GURRAKOC
	76,000.00
	75,999.99
	0.01
	100.00

	54897 BETONIMI I KANALIT TE UJITJES BAICE-KASHICE
	30,000.00
	30,000.00
	-
	100.00

	54918 NDERTIMI I INFRASTRUKTURES NË LUMIN QAUSH
	50,000.00
	50,000.00
	-
	100.00

	54919 NDËRTIMI I RRUGËVE NE BANJE, LAGJET E REJA
	20,000.00
	20,000.00
	-
	100.00

	54923 NDËRTIMI I RRUGËVE NE GURRAKOC LAGJA "GEGAJ".LAGJA "KABASHI"
	37,706.00
	37,706.00
	-
	100.00

	54925 NDËRTIMI I RRUGËVE NË VRELLË LAGJA "DEMAJ, BLAKAJ, DRESHAJ,
	150,000.00
	150,000.00
	-
	100.00

	54928 NDËRTIMI I RRUËGVE NË ORROBERDË LAGJA MIRANAJ, MAKSUTAJ, RAB
	40,000.00
	40,000.00
	-
	100.00

	54943 NDËRTIMI I RRUGËVE NË ZABLLAQ LAGJAET " DERVISHAJ, MEHMETAJ
	89,338.90
	89,338.90
	-
	100.00

	54965 NDERTIMI I MURIT MBROJTES TË MULLIRI NË VRELLË
	25,000.00
	24,808.69
	191.31
	99.23

	54969 NDERTIMI I URAVE NË: VRELLË, GURRAKOC, DUBRAVË, PADALISHTË,
	23,000.00
	23,000.00
	-
	100.00

	54976 NDËRTIMI I RRETHOJAVE TË VARREZAVE NË KËRRNINË LAGJA "FEKAJ"
	1,915.00
	1,915.00
	-
	100.00

	54980 RREGULLIMI I TROTUAREVE NE ZONAT URBANE BANJE, VRELLË, GURRA
	70,000.00
	70,000.00
	-
	100.00

	55190 "FASADIMI I OBJEKTIT TË SHKOLLËS MITHAT FRASHËRI" NË GURAKOC
	49,930.00
	49,930.00
	-
	100.00

	55199 NDERTIMI I RRUGEVE NE VRELLE LAGJJA DRESHAJ
	2,400.00
	2,400.00
	-
	100.00

	55200 NDERTIMI I RRUGES RAKOSH LAGJJA HAXHIJAJ
	1,000.00
	1,000.00
	-
	100.00

	55201 NDERTIMI I RRUGEVE NE TRUBUHOC LAGJJA CETAJ
	2,000.00
	2,000.00
	-
	100.00

	55202 NDERTIMI I RRUGES NE DOBRUSHE LAGJJA BERISHA
	4,500.00
	4,500.00
	-
	100.00

	55203 NDERTIMI I RRUGES NE DOBRUSHE LAGJJA SIJARIC
	1,000.00
	1,000.00
	-
	100.00

	55204 NDERTIMI I RRUGES NE ISTOG TE POSHTEM RRUGA ISMAJL BAJRA
	2,000.00
	2,000.00
	-
	100.00

	55205 NDERTIMI I RRETHOJES SE VARREZAVE KATOLIKE NE GURRAKOC
	53,927.50
	53,927.50
	-
	100.00

	55206 NDERTIMI I RRETHOJES SE SHTEPISE SE KOMUNITETIT TE FSHATIT S
	6,433.00
	6,430.00
	3.00
	99.95

	55207 NDERTIMI I SHTEPISE SE KULTURES NE FSHATIN KOVRAGE
	28,000.00
	28,000.00
	-
	100.00

	55208 NDERTIMI I SHTEPISE SE KULTURES NE FSHATIN PRIGODE
	37,971.20
	37,971.20
	-
	100.00

	55209 NDERTIMI I SHTEPISE SE KULTURES NE FSHATIN TRUBUHOC
	59,539.00
	59,539.00
	-
	100.00

	55218 RENOVIMI I SHTEPISE SE KULTURES NE CERRE
	23,082.22
	23,082.22
	-
	100.00

	55219 NDERTIMI I SHTEPISE SE KOMUNITETIT NE SHUSHICE TE ULET
	20,009.16
	20,000.00
	9.16
	99.95

	55220 NDERTIMI I SHTEPISE SE KOMUNITETIT DHE INFRAS.NE ORROBERDE
	20,000.00
	20,000.00
	-
	100.00

	55221 NDERTIMI I RRUGES KERRNINE E ULET VOLLJAT-SHPRONESIMET
	28,195.50
	28,000.00
	195.50
	99.31

	55222 NDERTIMI I SHTEPISE SE KOMUNITETIT NE RAKOSH
	20,000.00
	20,000.00
	-
	100.00

	55223 NDERTIMI I OBJEKTIT MULTIFUNKSIONAL NE QENDER TE ISTOGUT
	40,000.00
	40,000.00
	-
	100.00

	55224 NDERTIMI I MURIT MBROJTES NE SHUSHICE
	10,000.00
	10,000.00
	-
	100.00

	55225 NDERTIMI I KANALIZIMIT NE SHUSHICE TE POSHTME FAZA 2
	10,000.00
	8,430.00
	1,570.00
	84.30

	55226 NDERTIMI I KANALIT TE UJITJES NE LLUGA
	30,000.00
	30,000.00
	-
	100.00

	55227 NDERTIMI I RRUGEVE NE LAGJEN JANUZAJ NE LUBOZHDE
	15,000.00
	15,000.00
	-
	100.00

	55228 NDERTIMI I RRUGES NE LAGJEN PACAJ NE PREKALLE
	15,000.00
	15,000.00
	-
	100.00

	55229 NDERTIMI I RRUGES NE MOJSTIR
	12,519.36
	12,519.36
	-
	100.00

	55230 RENOVIMI EMERGJENT I HAPSIRAVE TE PALE. SE SPORTEVE NE ISTOG
	200,000.00
	200,000.00
	-
	100.00

	55231 NDERTIMI I NFRASTRUKTURES  NE PALESTREN E SPORTEVE NE VRELLE
	25,000.00
	23,888.87
	1,111.13
	95.56

	55232 BLERJA E TABELES SPORTIVE
	10,000.00
	10,000.00
	-
	100.00

	55239 NDËRTIMI I RRUGËS NË LAGJEN "MEHMETAJ" NË LLUKAFC TË THATË
	4,000.00
	4,000.00
	-
	100.00

	55240 NDËRTIMI I RRUGËS NË LAGJEN "MEHMETAJ" NË ZABLLAQ
	4,000.00
	4,000.00
	-
	100.00

	55241 NDËRTIMI I RRUGËS NË LAGJEN "LIPA" NË KAMENICË
	4,000.00
	4,000.00
	-
	100.00

	55242 NDËRTIMI I INFRASTRUKTURËS TË VARREZAVE NË FSHATIN "CARALUKË
	5,500.00
	-
	5,500.00
	-

	55243 NDËRTIMI I SHTRATIT TË LUMIT "GUJAVQ" NË FSHATIN KËRRNINË
	3,500.00
	-
	3,500.00
	-

	55244 NDËRTIMI I INFRASTRUKTURËS NËNTOKËSORE TË LINJAVE TË TENSION
	65,000.00
	65,000.00
	-
	100.00

	55245 NDËRTIMI I RRUGËS NË LAGJEN "SALIHAJ" NË ZHAKOVË
	4,000.00
	4,000.00
	-
	100.00

	55246 NDËRTIMI I RRUGËS NË LAGJEN "HAXHIJAJ" NË RAKOSH
	4,500.00
	4,500.00
	-
	100.00

	55247 NDËRTIMI I RRUGËS NË LAGJEN "HAXHIJAJ" DHE "SALIHAJ" NË KOVR
	6,000.00
	6,000.00
	-
	100.00

	55248 NDËRTIMI I RRJETIT TË UJËSJELLËSIT NË LAGJEN "OSMANAJ" NË KA
	9,000.00
	9,000.00
	-
	100.00

	55249 NDËRTIMI I RRUGËS "BRAHIM HASANI" NË DUBRAVË
	5,000.00
	5,000.00
	-
	100.00

	55250 NDËRTIMI I RRUGËS NË DROGOLEC LAGJA HASKAJ
	12,500.00
	12,500.00
	-
	100.00

	55251 NDËRTIMI I RRUGËS NË CARALLUKË LAGJA "PEPAJ"
	7,500.00
	7,500.00
	-
	100.00

	55252 NDËRTIMI I RRUGËS "SALIHAJ" NË SHUSHICË TË ULËT
	4,000.00
	4,000.00
	-
	100.00

	55718 Ndërtimi i rrethojes se Poligonit Sportiv ne Shushicë
	7,000.00
	7,000.00
	-
	100.00

	55720 Ndërtimi i mbulojës së druve në Shfmu "Mehmet Akif"-Shushicë
	6,000.00
	6,000.00
	-
	100.00

	55727 Ndërtimi i fushës ndihmëse të Futbollit në Istog
	90,000.00
	90,000.00
	-
	100.00

	55731 Renovimi fasades  në shfmu:Bajram Curri:-Istog
	40,000.00
	40,000.00
	-
	100.00

	55738 Renovimi i toaleteve në shkollat fillore Hysni Zajmi dhe Tre
	25,000.00
	25,000.00
	-
	100.00

	55740 Ndërtimi i Shtëpisë së Kulturës dhe Parkut në Vrellë
	160,000.00
	160,000.00
	-
	100.00

	55745 Punimi i depos në IP "Lulet e Jetës"-Vrellë
	10,000.00
	10,000.00
	-
	100.00

	55750 Blerja e automjetit në QKMF - Për vizita shtëpiake
	59,000.00
	55,850.00
	3,150.00
	94.66

	55755 Ndërtimi i parkut pushues dhe rekreativ në Banjë
	79,998.40
	79,998.00
	0.40
	100.00

	55760 Ndërtimi i rrugës "Liridona", në Dubravë
	13,783.50
	13,783.49
	0.01
	100.00

	55761 Ndertimi i rruges malore Uçë-Sropc
	20,000.00
	20,000.00
	-
	100.00

	55765 Ndërtimi i kanalit të ujitjes të shkolla në Prigodë
	15,000.00
	15,000.00
	-
	100.00

	55773 Ndërtimi i rrugëve në Tomoc
	20,000.00
	20,000.00
	-
	100.00

	55776 Ndërtimi i rrugës lidhëse nga Rakosh në Zhakovë lagja Imeraj
	15,000.00
	15,000.00
	-
	100.00

	55778 Ndertimi i kanalit te ujitjes Osmanaj-Dreje
	56,000.00
	56,000.00
	-
	100.00

	55779 Ndërtimi i rrugës në Llukafc lagja e Kadrive
	15,000.00
	15,000.00
	-
	100.00

	55781 Ndërtimi i rrugëve në Trubohoc lagja Osmanaj, Cetaj dhe Mehm
	25,000.00
	25,000.00
	-
	100.00

	55784 Ndërtimi i rrugëve në Shushicë Lagja Brahimaj, Sadikaj dhe
	20,000.00
	19,996.00
	4.00
	99.98

	55787 Ndërtimi i rrugëve në Cerrcë , lagja Rexhaj, Maxharraj, Hask
	60,000.00
	60,000.00
	-
	100.00

	55792 Ndërtimi i rrugës "Qendresa "  në Tomoc- Llukafc i Begut
	25,000.00
	25,000.00
	-
	100.00

	55794 Ndërtimi i rrugës në lagjën "Kastrati" në Bajicë
	20,000.00
	19,998.00
	2.00
	99.99

	55797 Ndertimi I rrugeve në Kërrninë lagja Fekaj,Ramaj, Mustafaj
	25,000.00
	25,000.00
	-
	100.00

	55802 Ndërtimi i rruëve në Suhogerllë  "Guri i Vogel"
	15,000.00
	15,000.00
	-
	100.00

	55804 Ndërtimi i rrugës "Agimi i Lirisë " në Kaliqan dhe Lagja Osm
	86,708.00
	86,708.00
	-
	100.00

	55811 Ndërtimi i rrugëve në Zallq lagja e Shkolles
	20,000.00
	20,000.00
	-
	100.00

	55812 Ndërtimi i rrugëve në Studenicë rruga Bekë Bali, Shaban Sadi
	70,000.00
	70,000.00
	-
	100.00

	55813 Ndertimi i rrugeve ne Saradran Lagja Berishaj, Llugat e Sara
	40,000.00
	40,000.00
	-
	100.00

	55816 Ndërtimi i rrugëve në Istog të Poshtëm lagjet e reja
	15,000.00
	15,000.00
	-
	100.00

	55820 Ndertimi i rrugës "Rexhep Kajdaj" në Lubozhdë
	40,000.00
	39,966.00
	34.00
	99.92

	55832 Ndërtimi i rrugëve në Prigodë, Lagja Gashi  Mehaj
	15,000.00
	15,000.00
	-
	100.00

	55841 Ndërtimi i rrugëve në Uçë
	45,000.00
	45,000.00
	-
	100.00

	55849 Ndërtimi i rrugëve në Rakosh lagja Haxhijaj,Jahaj dhe Brahim
	35,000.00
	35,000.00
	-
	100.00

	55906 Rehabilitimi i kanalit te Gogës nga Penda deri në Gurrakoc
	105,000.00
	104,999.02
	0.98
	100.00

	55907 Ndërtimi i rrugëve ne Gurrakoc lagja Kabashi, Bajramaj
	25,000.00
	25,000.00
	-
	100.00

	55909 Ndërtimi i rrugës "Djemt e Vrellës" në Vrellë
	65,000.00
	64,999.50
	0.50
	100.00

	55912 Ndertimi i kanalit te Bujupët Segmenti 2
	40,000.00
	40,000.00
	-
	100.00

	55913 Ndërtimi i rrugëve përgjatë sheshit "Ibrahim Rugova" dhe lag
	50,000.00
	50,000.00
	-
	100.00

	55915 Ndertimi I rruges Kamer Loshi ne Veriq
	30,000.00
	30,000.00
	-
	100.00

	55918 Ndërtimi i rrugës "Shaban Hajrezaj" në Llukafc te Thatë
	40,000.00
	40,000.00
	-
	100.00

	55922 Ndertimi I rruges ne lagjen Gerguri dhe Berishaj ne Llukafc
	50,000.00
	50,000.00
	-
	100.00

	55928 Ndërtimi i rrugës "Musë Brahimi" dhe Nurqaj në Kashicë
	40,000.00
	39,998.00
	2.00
	100.00

	55931 Ndertimi I rruges ne Saradran- Lugu i Drinit dhe llugat e Dr
	30,000.00
	30,000.00
	-
	100.00

	55939 Ndërtimi i rrugës në Llukafc të Thatë
	30,000.00
	30,000.00
	-
	100.00

	55943 Asfaltimi i rrugës "Bjelopoljska" në Dobrushë
	40,000.00
	40,000.00
	-
	100.00

	55946 Trasimi i rrugëve në Istog të poshtëm, Dubravë dhe Tomoc
	25,000.00
	24,940.00
	60.00
	99.76

	55950 Ndertimi i trotuareve në Shushicë të Eperme dhe Shushicë të
	65,000.00
	65,000.00
	-
	100.00

	55961 Ndërtimi i ndriçimit publik në Kovragë
	25,000.00
	24,475.50
	524.50
	97.90

	55974 Ndertimi I infrastruktures se varrezave ne fshatin Vrellë (M
	15,000.00
	15,000.00
	-
	100.00

	55977 Ndërtimi i kanalizimit në Sinajë
	20,000.00
	20,000.00
	-
	100.00

	55980 Ndërtimi i kanalizimit në rrugën Haki Hoti në Dubravë
	15,000.00
	13,831.00
	1,169.00
	92.21

	55997 Ndertimi i kanalizimit në Lluga te Saradranit
	40,000.00
	40,000.00
	-
	100.00

	56002 Ndërtimi i kanalizimit në Zabllaq
	15,000.00
	15,000.00
	-
	100.00

	56006 Ndërtimi I kanalizimit ne Istog te poshtem lagja Hul Huli
	10,000.00
	9,855.00
	145.00
	98.55

	56007 Ndërtimi i kanalizimit në Lluga lagja Balaj - Iberdemaj dhe
	15,000.00
	15,000.00
	-
	100.00

	56010 Ndërtimi i kanalizimit në Cerkolez - lagja Sadriaj, Balaj
	15,000.00
	14,775.00
	225.00
	98.50

	56035 Ndërtimi i kanalizimit në lagjet Arifaj, Zekaj dhe Bardheci
	20,000.00
	19,795.00
	205.00
	98.98

	56039 Ndërtimi i kanalizimit Vrellë
	20,000.00
	20,000.00
	-
	100.00

	56052 Ndërtimi i trotuarit në Istog të Poshtëm
	52,000.00
	51,949.00
	51.00
	99.90

	56120 Ndërtimi i ndriçimit publik në Zallq
	26,000.00
	26,000.00
	-
	100.00

	56122 Ndërtimi i ndriçimit publik në Kamenicë lagja Metaj dhe  Lip
	10,000.00
	10,000.00
	-
	100.00

	56125 Ndërtimi i ndriçimit publik në Banjë - Lubovë
	30,000.00
	30,000.00
	-
	100.00

	56128 Ndërtimi i ndriçimit publik në Shushicë
	15,000.00
	15,000.00
	-
	100.00

	56132 Ndërtimi i ndriçimit publik në Kaliqan
	20,000.00
	19,480.50
	519.50
	97.40

	56133 Ndertimi i rruges Malore Kaliqan-Studenice-Osmanaj
	20,000.00
	20,000.00
	-
	100.00

	56135 Ndërtimi i kanalit të ujitjes Lul Gjoci
	10,000.00
	10,000.00
	-
	100.00

	56136 Ndertimi i Kanalit te Kuqishtes ne Tomoc
	20,000.00
	20,000.00
	-
	100.00

	56168 Ndërtimi i kanalizimit në Tomoc bajpasi fi 400
	15,000.00
	15,000.00
	-
	100.00

	56189 Ndërtimi i rrugëve në Lubozhdë lagja Osaj dhe Pepaj
	30,000.00
	30,000.00
	-
	100.00

	56210 Instalimi i pompave termike për nevojat e Shtëpisë së Komuni
	15,000.00
	15,000.00
	-
	100.00

	71360 HARTIMI I  PROJEKTIT TE  UJSJELLSIT  ZALLQ IST
	3.00
	-
	3.00
	-

	72255 NGRITJA E MINISERAVE PER MINIFARMER
	0.58
	-
	0.58
	-

	72320 ASFALTIMI I RRUGES SARADRAN LAGJ.CAMAJ
	881.00
	-
	881.00
	-

	72382 RREGULL.VARREZ.FSHAT.CARALLUKE
	4.63
	-
	4.63
	-

	72455 KUB.NDERT.RRETH.METAL.VARR.FSH.BANJE
	51.26
	-
	51.26
	-

	72477 NDERTIMI I RRUGES LOKALE TUNË PREKAJ -GURAKOC
	58.24
	-
	58.24
	-

	72517 PASTRIMI I DEPONISE MBETURINAVE FSH.TOMOC
	500.00
	-
	500.00
	-

	72607 ASF.RR.FSH.STUDENICE NE LAGJEN ZEQIRAJ
	181.00
	-
	181.00
	-

	72611 ASF.RR.XH.CAMAJ RR.LAGJ.AJRZAJ-GJOCI-IMERI FSH BANJE
	249.31
	-
	249.31
	-

	72615 NDERTIMI I SHTEPISE SE KOMUNITETIT NE FSH.TOMOC
	0.40
	-
	0.40
	-

	72673 ASFALTIMI I RRUGES LAGJJA HAXHIJAJ
	804.80
	-
	804.80
	-

	72683 ASFALTIMI I RRUGËS NE PRIGODË LAGJJA GASHI
	126.60
	-
	126.60
	-

	82820 ASF.RRUGES KAMENIC-ORROBERDË
	95.00
	-
	95.00
	-

	88229 Paisje Mjeksore
	30,000.00
	30,000.00
	-
	100.00

	92236 GRANTI PER PERFORMANCE KOMUNALE 2025
	520,938.93
	301,155.00
	219,783.93
	57.81

	97302 ND.KOPSHT.FEM.BANJ.SHPRESA JON
	3.18
	-
	3.18
	-

	GJITHSEJ
	5,751,105.49 €
	5,502,535.84€
	248,569.65€
	95.68 %










[bookmark: _Toc221113834]5. KONTRATAT E NËNSHKRUARA 2025
	Nr.
	Numri rendor i prokurimit
	Titulli i aktivitetit të prokurimit
	Data e nënshkrimit të kontratës ( ne rast anulimi data e njoftimit për anulim)
	Çmimi i kontratës, duke përfshirë të gjitha taksat etj.
	Emri i OE të cilit i është dhënë kontrata 

	1
	633-24-11413-5-1-1
	NDERTIMI I RRUGEVE 2 KORRIKU DHE LIRIA - projekt 2 vjeçar (633-024-087-511)
	24.2.2025.
	775,340.98
	Granit SH.P.K.

	2
	633-24-9470-5-2-1
	DEMOLIMI DHE LARGIMI I OBJEKTEVE TE PA PERDORSHME.(633-024-065-521)
	26.2.2025.
	16.90
	"  SIB  "  SH.P.K.

	3
	633-24-11367-5-1-1
	RREGULLIMI I SHTRATIT TE LUMIT TE ISTOGUT, PREJ BURIMIT TE UJIT E DERI TE URA E HOTEL TROFTES- FAZA E PARE.(633-024-088-511). projekt 2vjeqar
	26.3.2025.
	1,499,672.50
	Grup i Operatorëve Ekonomik   AAG PROJEKT;    Enggroup    SH.P.K.

	4
	633-24-10076-5-2-1
	LOT2- NDERTIMI I RRUGES 'AGIMI I LIRISE' NE KALIQAN.
	24.4.2025.
	86,708.00
	Grup i Operatorëve Ekonomik      REA   SH.P.K.; CONSTRUCTION GROUP SH.P.K.

	5
	633-24-10076-5-2-1
	LOT8- NDERTIMI I RRUGES NE DOBRUSHE, LAGJA SIJARIC.
	24.4.2025.
	9,600.00
	Grup i Operatorëve Ekonomik      REA   SH.P.K.; CONSTRUCTION GROUP SH.P.K.

	6
	633-24-10076-5-2-1
	LOT9- NDERTIMI I RRUGEVE NE VRELLE-LAGJA DRESHAJ.
	24.4.2025.
	9,531.00
	Grup i Operatorëve Ekonomik      REA   SH.P.K.; CONSTRUCTION GROUP SH.P.K.

	7
	633-24-10076-5-2-1
	LOT3- NDERTIMI I RRUGEVE NE ZABLLAQ, LAGJET DERVISHAJ, MEHMETAJ DHE AHMETAJ.
	24.4.2025.
	89,338.90
	" Shkembi " Sh.p.k.

	8
	633-24-10076-5-2-1
	LOT10- NDERTIMI I RRUGEVE NE SURIGANE, LAGJA MURATAJ, MAHMUTAJ, ZEQIRI.
	24.4.2025.
	6,182.00
	" Shkembi " Sh.p.k.

	9
	633-24-10076-5-2-1
	LOT11- NDERTIMI I RRUGEVE NE RAKOSH, LAGJA HAXHJAJ.
	24.4.2025.
	5,400.00
	" Shkembi " Sh.p.k.

	10
	633-24-10076-5-2-1
	LOT1- NDERTIMI I RRUGEVE NE VRELLE, LAGJA DEMAJ, BLAKAJ, DRESHAJ, BICAJ DHE BELAJ.
	24.4.2025.
	117,966.00
	Granit SH.P.K.

	11
	633-24-10076-5-2-1
	LOT4- NDERTIMI I RRUGEVE NE GURRAKOC, LAGJA GEGAJ DHE LAGJA KABASHI.
	24.4.2025.
	37,706.00
	Granit SH.P.K.

	12
	633-24-10076-5-2-1
	LOT5- NDERTIMI I RRUGEVE NE TRUBUHOC, LAGJA ÇETAJ.
	24.4.2025.
	31,430.00
	Granit SH.P.K.

	13
	633-24-10076-5-2-1
	LOT6- NDERTIMI I RRUGES NE DOBRUSHE, LAGJA BERISHA.
	24.4.2025.
	19,790.00
	Granit SH.P.K.

	14
	633-24-10076-5-2-1
	LOT7- NDERTIMI I RRUGES NE ISTOG TE POSHTEM, RRUGA ISMAJL BAJRA.
	24.4.2025.
	8,425.00
	Granit SH.P.K.

	15
	633-25-2075-1-2-1
	FURNIZIM ME MATERIAL PER MIREMBAJTJEN E OBJEKTEVE KOMUNALE (633-025-006-121)
	30.4.2025.
	350.29
	"AXIS G.C.W." SH.P.K.

	16
	633-25-2933-5-2-1
	MIREMBAJTJA E RRUGEVE MALORE LOT 1 - RADUSHA
	12.5.2025.
	22,486.00
	Te  Aleni SH.P.K.

	17
	633-25-2933-5-2-1
	MIREMBAJTJA E RRUGEVE MALORE LOT 1 - LUGU I BUTE
	12.5.2025.
	22,470.00
	Te  Aleni SH.P.K.

	18
	633-25-1297-1-2-1
	FURNIZIMI ME FILMA PER RENTGEN.(633-025-003-121).
	20.5.2025.
	12,000.00
	LEDI MED SH.P.K.

	19
	633-25-3251-1-3-6
	BOTIMI I LIBRAVE (633-025-012-136)
	9.6.2025.
	4,655.25
	Nezir Prokshi B.I.

	20
	633-25-2451-5-2-1
	DISLOKIMI I ELEMENTEVE TE LINJAVE TE TENSIONIT TE MESEM DHE TE ULET.(633-025-008-521)
	3.6.2025.
	4,248.79
	LURN     SH.P.K.

	21
	633-25-2147-2-1-1
	HARTIMI I PROJEKTEVE INFRASTRUKTURORE (633-025-007-211)
	2.6.2025.
	54.45
	Florije Jahaj

	22
	633-25-3084-1-3-6
	FURNIZIMI ME DOKUMENTE MJEKESORE PER NEVOJA TE QKMF.(633-025-014-136)
	17.6.2025.
	7,334.00
	AGIMI DE SH.P.K.

	23
	633-25-1730-1-4-7
	NDARJA E MIRENJOHJEVE PER MESUES TE DALLUAR DHE MESIMDHENES NE PENSION (633-025-004-147)
	19.3.2025.
	785.00
	" SMART POINT " SH.P.K.

	24
	633-25-3638-5-2-1
	MIREMBAJTJA DHE ELEMINIMI I MBETURINAVE NGA HAPSIRAT PUBLIKE.(633-025-020-521)
	1.7.2025.
	21,850.00
	"  SIB  "  SH.P.K.

	25
	633-25-2665-5-1-1
	VAZHDIMI - NDERTIMI I QENDRES SE ISTOGUT RRUGA IBRAHIM RUGOVA, FADIL FERATI DHE UÇK (633-025-011-511)
	26.6.2025.
	3,448,492.42
	Granit SH.P.K.

	26
	633-25-3806-5-2-5
	NDERTIMI I INFRASTRUKTURES RRUGORE NE RRUGEN BAJRAM GASHI NE QENDER TE KOMUNES SE ISTOGUT - ANKES KONTRATE (633-025-017-525)
	7.7.2025.
	47,117.72
	Granit SH.P.K.

	27
	633-25-3797-5-2-5
	LOT 1 - NDERTIMI I RRUGEVE NE BAJICE LAGJA UKAJ, LOGJAJ DHE MORINAJ,
	7.7.2025.
	4,250.00
	Granit SH.P.K.

	28
	633-25-3797-5-2-5
	LOT 4 - NDERTIMI I RRUGEVE NE LAGJEN BLAKAJ DHE ZEMAJ NE PREKALLE. ANEKS KONTRATE
	7.7.2025.
	14,300.00
	Granit SH.P.K.

	29
	633-25-3333-1-2-1
	SERVISIMI DHE MIREMBAJTJA E PAISJEVE TE TEKNIKES SE BARDHE-AMVISERISE PER NEVOJA TE INSTITUCIONEVE KOMUNALE.(633-025-015-236)
	16.7.2025.
	376.60
	Sahit Selmanaj B.I.

	30
	633-25-3465-1-2-1
	LOT 2 - PUNIUMI I PANOVE, DIZAJNIMI DHE PRINTIMI I KMIMIKAVE ME MBISHKRIM, MIRENJOHJE TE PLASTIFIKUARA ME MBESHTJELLES SI DHE ELEMENTE TE TJERA TE NEVOJSHME NE EVENTE TE NDRYSHME ARSIMORE.
	29.7.2025.
	4,330.00
	AWA SH.P.K.

	31
	633-25-3465-1-2-1
	LOT 1 - FURNIZIM ME MIRENJOHJE, MEDALJE, KUPA SI DHE MATERIAL TJETER PER MANIFESTIME TE NDRYSHME KULTURORE, RINORE DHE SPORTIVE (633-025-018-121)
	25.7.2025.
	6,987.70
	JETON ARIFAJ

	32
	633-25-7503-5-2-1
	RREGULLIMI I TROTUAREVE NE ZONAT URBANE BANJE, VRELLE, GURRAKOC DHE ISTOG (633-025-052-521)
	18.11.2025.
	65,949.00
	KABASHI projektim ndërtim  SH.P.K.

	33
	633-25-7507-5-2-1
	NDERTIMI I INFRASTRUKTURES SE JASHTNE NE PALESTREN E SPORTEVE NE VRELLE (633-025-053-521)
	16.10.2025.
	23,888.87
	SHTEPIA G SH.P.K.

	34
	633-25-5991-5-2-1
	NDERTIMI I MURIT MBROJTES NE SHUSHICE (633-025-036-521)
	10.9.2025.
	33,560.00
	LURN     SH.P.K.

	35
	633-25-5656-5-2-1
	NDERTIMI I TROTUARIT NE ISTOG TE POSHTEM (633-025-033-521)
	8.9.2025.
	51,949.00
	KABASHI projektim ndërtim  SH.P.K.

	36
	633-25-7544-5-2-1
	NDERTIMI I RRUGEVE NE MOJSTIR - PROJEKT DY VJECAR (633-025-054-521)
	16.9.2025.
	183,258.00
	" Shkembi " Sh.p.k.

	37
	633-25-7579-5-2-1
	LOT 1 - NDERTIMI I RRUGEVE NE STUDENICE RRUGA BEKE BALI. SHABAN SADIKAJ DHE LAGJA RAMQAJ,
	12.9.2025.
	254,629.00
	" Shkembi " Sh.p.k.

	38
	633-25-7579-5-2-1
	LOT 2 - NDERIMI I RRUGEVE PERGJATE SHESHIT IBRAHIM RUGOVA DHE LAGJET E REJA
	12.9.2025.
	193,000.00
	" Shkembi " Sh.p.k.

	39
	633-25-961-2-2-1
	MIREMBAJTJA E NDRIÇIMIT PUBLIK NE ISTOG (633-025-002-221)
	7.8.2025.
	41,642.90
	TONI INGJINJERING

	40
	633-25-7668-5-3-6
	NDERTIMI I OBJEKTIT MONTAZHE PER VENDOSJEN E KALLDOS NE QKMF (633-025-042-536)
	10.10.2025.
	6,275.00
	CONSTRUCTION GROUP SH.P.K.

	41
	633-25-7684-2-2-1
	MIREMBAJTJA DHE SERVISIMI I PAJISJEVE MJEKESORE - RADIOLOGJIKE (633-025-056-221)
	11.11.2025.
	3,807.90
	LEDI MED SH.P.K.

	42
	633-25-5143-1-2-1
	RENOVIMI I NYJEVE SANITARE NE SHKOLLAT FILLORE HYSNI ZAJMI DHE TREPÇA (633-025-019R-121)
	29.9.2025.
	24,880.60
	"AXIS G.C.W." SH.P.K.

	43
	633-25-7826-5-2-1
	NDERTIMI I INFRASTRUKTURES NENTOKESORE TE LINJA E TENSIONIT TE MESEM DHE TE LARTE NE ZONEN E DUBRAVES - PROJEKT DY VJEÇAR (633-025-057-521)
	11.11.2025.
	279,595.00
	LURN     SH.P.K.

	44
	633-25-6668-5-2-1
	LOT 3 - NDERTIMI I SHTEPISE SE KOMUNITETIT DHE INFRASTRUKTURES SE JASHTME NE ORROBERDE,
	8.9.2025.
	59,464.00
	Grup i Operatorëve Ekonomik   FS C ING SH.P.K.;    ART - EDA     SH.P.K.; R & Rukolli

	45
	633-25-6668-5-2-1
	LOT 4 - NDERTIMI I SHTEPISE SE KOMUNITETIT NE ORROBERDE - LAGJA MULAJ.
	8.9.2025.
	39,745.40
	Grup i Operatorëve Ekonomik   FS C ING SH.P.K.;    ART - EDA     SH.P.K.; R & Rukolli

	46
	633-25-6668-5-2-1
	LOT 1 - NDERTIMI I SHTEPISE SE KOMUNITETIT NE RAKOSH,
	18.9.2025.
	69,481.50
	Grup i Operatorëve Ekonomik     AXIS G.C.W.   SH.P.K.;   TRIANGLE   SH.P.K.

	47
	633-25-6668-5-2-1
	LOT 2 - NDERTIMI I SHTEPISE SE KOMUNITETIT NE SHUSHICE TE ULET,
	18.9.2025.
	39,414.75
	Grup i Operatorëve Ekonomik     AXIS G.C.W.   SH.P.K.;   TRIANGLE   SH.P.K.

	48
	633-25-6727-1-2-1
	MATERIAL PER MIREMBAJTJEN E DYERVE DHE DRITAREVE NE INSTITUCIONET ARSIMORE, SHENDETESORE DHE ADMINISTRATE KOMUNALE - MATERIAL DHE PUNE DORE.(633-025-038-121)
	8.9.2025.
	237.00
	Grup i Operatorëve Ekonomik   EURO CONSTRUCTION NNP SH.P.K.; LIDER PLAST SH.P.K.

	49
	633-25-5792-5-2-1
	LOT 1 - NDERTIMI I RRUGES MUSE BRAHIMI DHE NURQAJ NE KASHICE,
	12.8.2025.
	39,998.00
	" Shkembi " Sh.p.k.

	50
	633-25-5792-5-2-1
	LOT 2 - NDERTIMI I RRUGEVE NE BANJE - LAGJET E REJA,
	12.8.2025.
	20,000.00
	" Shkembi " Sh.p.k.

	51
	633-25-5792-5-2-1
	LOT 3 - NDERTIMI I RRUGEVE NE SHUSHICE LAGJA BRAHIMAJ, SADIKAJ DHE ALIJAJ,
	12.8.2025.
	19,996.00
	" Shkembi " Sh.p.k.

	52
	633-25-5792-5-2-1
	LOT 4 - NDERTIMI I RRUGES NE LAGJEN KASTRATI NE BAJICE,
	12.8.2025.
	19,998.00
	" Shkembi " Sh.p.k.

	53
	633-25-5792-5-2-1
	LOT 5 - NDERTIMI I RRUGES REXHEP KADAJ NE LUBOZHDE,
	12.8.2025.
	39,966.00
	" Shkembi " Sh.p.k.

	54
	633-25-5792-5-2-1
	LOT 6 - NDERTIMI I RRUGES DJEMTE E VRELLES NE VRELLE.
	12.8.2025.
	64,999.50
	" Shkembi " Sh.p.k.

	55
	633-25-5408-5-2-1
	NDERTIMI I RRUGEVE NE KERRNINE, LAGJA FEKAJ, RAMAJ, MUSTAFAJ (633-025-030-521).
	6.8.2025.
	25,000.00
	" Shkembi " Sh.p.k.

	56
	633-25-7277-5-2-1
	LOT 2 - NDERTIMI I KANALIZIMIT NE LAGJET; ARIFAJ, ZEKAJ DHE BARDHECAJ.
	18.9.2025.
	19,795.00
	"AXIS G.C.W." SH.P.K.

	57
	633-25-7277-5-2-1
	LOT 4 - NDERTIMI I KANALIZIMIT NE LLUGA, LAGJA BALAJ, IBEDREMAJ DHE BLAKAJ.
	18.9.2025.
	19,540.00
	"AXIS G.C.W." SH.P.K.

	58
	633-25-7277-5-2-1
	LOT 6 - NDERTIMI I KANALIZIMIT NE ISTOG TE POSHTEM, LAGJA HUL HULI.
	18.9.2025.
	9,855.00
	"AXIS G.C.W." SH.P.K.

	59
	633-25-7915-5-2-1
	NDERTIMI I RRUGEVE NE MUZHEVINE, DREJE DHE LUBOVE (633-025-058-521)
	24.9.2025.
	301,155.00
	" Shkembi " Sh.p.k.

	60
	633-25-5441-5-2-5
	INTERVENIME EMERGJENTE NE PALESTREN E SPORTIT - PUNE SHTESE (633-025-022R-525)
	19.8.2025.
	52,066.85
	UNICRON    SH.P.K.

	61
	633-25-5290-5-2-1
	LOT1- NDERTIMI I RRUGEVE NE UCE.
	4.8.2025.
	178,872.00
	,,Menti   Sh.p.k.

	62
	633-25-5290-5-2-1
	LOT2- NDERTIMI I RRUGEVE NE LUBOZHDE, LAGJA OSAJ DHE PEPAJ.
	4.8.2025.
	84,158.20
	,,Menti   Sh.p.k.

	63
	633-25-5290-5-2-1
	LOT3- NDERTIMI I RRUGES LIDHESE NGA RAKOSHI NE ZHAKOVE, LAGJA IMERAJ.
	4.8.2025.
	139,624.40
	,,Menti   Sh.p.k.

	64
	633-25-5290-5-2-1
	LOT4- NDERTIMI I RRUGEVE NE RAKOSH, LAGJA HAXHIJAJ, JAHAJ DHE BRAHIMAJ.
	4.8.2025.
	57,110.40
	,,Menti   Sh.p.k.

	65
	633-25-5440-5-2-1
	LOT1- NDERTIMI I RRUGEVE NE SUHOGERLLE   GURI I VOGEL  .
	14.8.2025.
	131,921.00
	Granit SH.P.K.

	66
	633-25-5440-5-2-1
	LOT2- NDERTIMI I RRUGES   LIRIDONA   NE DUBRAVE.
	14.8.2025.
	149,895.00
	Granit SH.P.K.

	67
	633-25-5440-5-2-1
	LOT3- NDERTIMI I RRUGES NE LAGJEN GERGURI DHE BERISHAJ NE LLUKAFC TE BEGUT.
	14.8.2025.
	92,863.00
	Granit SH.P.K.

	68
	633-25-5440-5-2-1
	LOT4- NDERTIMI I RRUGEVE NE ISTOG TE POSHTEM, LAGJET E REJA.
	14.8.2025.
	111,878.00
	Granit SH.P.K.

	69
	633-25-7943-5-2-1
	LOT 1 – NDERTIMI I RRUGES NE LAHKEN MEHMETAJ NE LLUKAFC TE THATE,
	1.10.2025.
	14,950.00
	,,Menti   Sh.p.k.

	70
	633-25-7943-5-2-1
	LOT 2 – NDERTIMI I RRUGES NE LAGJEN MEHMETAJ NE ZABLLAQ,
	1.10.2025.
	14,993.60
	,,Menti   Sh.p.k.

	71
	633-25-7943-5-2-1
	LOT 3 – NDERTIMI I RRUGES NE LAGJEN LIPA NE KAMENICE,
	1.10.2025.
	14,944.00
	,,Menti   Sh.p.k.

	72
	633-25-7943-5-2-1
	LOT 4 – NDERTIMI I RRUGES NE LAGJEN SALIHAJ NE ZHAKOVE,
	1.10.2025.
	14,715.00
	,,Menti   Sh.p.k.

	73
	633-25-7943-5-2-1
	LOT 5 – NDERTIMI I RRUGES NE LAGJEN HAXHIJAJ NE RAKOSH ,
	1.10.2025.
	16,986.50
	,,Menti   Sh.p.k.

	74
	633-25-7943-5-2-1
	LOT 6 – NDERTIMI I RRUGES NE LAGJEN HAXHIJAJ DHE SALIHAJ NE KOVRAGE,
	1.10.2025.
	36,410.00
	,,Menti   Sh.p.k.

	75
	633-25-7943-5-2-1
	LOT 7 – NDERTIMI I RRUGES BRAHIM HASANI NE DUBRAVE,
	1.10.2025.
	22,479.00
	,,Menti   Sh.p.k.

	76
	633-25-7943-5-2-1
	LOT 8 – NDERTIMI I RRUGES NE DROGOLOC LAGJA HASKAJ,
	1.10.2025.
	38,880.00
	,,Menti   Sh.p.k.

	77
	633-25-7943-5-2-1
	LOT 9 – NDERTIMI I RRUGES NE CARALLUKE LAGJA PEPAJ,
	1.10.2025.
	28,569.00
	,,Menti   Sh.p.k.

	78
	633-25-7943-5-2-1
	LOT 10 – NDERTIMI I RRUGES SALIHAJ NE SHUSHICE TE ULET,
	1.10.2025.
	16,456.00
	,,Menti   Sh.p.k.

	79
	633-25-7943-5-2-1
	LOT 11 – NDERTIMI I INFRASTRUKTURES SE VARREZAVE NE FSHATIN CARALLUKE.
	1.10.2025.
	28,420.00
	,,Menti   Sh.p.k.

	80
	633-25-5005-1-2-1
	FURNIZIM ME GYPA TE UJESJELLESIT DHE KANALIZIMIT(633-025-026-121)
	21.8.2025.
	79,999.99
	INTERING CONSTRUCTION SH.P.K.

	81
	633-25-8063-2-2-1
	LOT 3 - TRANSPORTI I NXENESVE NGA PREKALLA NE SARADRAN,
	27.10.2025.
	58.00
	BETIM ÇETAJ B.I.

	82
	633-25-8063-2-2-1
	LOT 1 - TRANSPORTI I NXENESVE NGA DREJA NE ZALLQ,
	29.10.2025.
	65.00
	N.T. " VALI - ERI "

	83
	633-25-8063-2-2-1
	LOT 2 - TRANSPORTI I NXENESVE NGA PREKALLA-ZABLLAQI NE ZALLQ,
	29.10.2025.
	55.00
	N.T. " VALI - ERI "

	84
	633-25-8063-2-2-1
	LOT 4 - TRANSPORTI I NXENESVE NGA SHALINOVICA NE ZALLQ,
	29.10.2025.
	55.00
	N.T. " VALI - ERI "

	85
	633-25-8063-2-2-1
	LOT 5 - TRANSPORTI I NXENESVE NGA VERIQ-DUBRAVE NE ISTOG.
	29.10.2025.
	65.00
	N.T. " VALI - ERI "

	86
	633-25-7092-5-2-1
	LOT 1 - NDERTIMI I RRUGEVE NE VRELLE LAGJA DEMAJ, BLAKAJ, DRESHAJ, BICAJ DHE BELAJ.
	15.9.2025.
	176,915.00
	Granit SH.P.K.

	87
	633-25-7092-5-2-1
	LOT 2 - NDERTIMI I RRUGEVE NE GURRAKOC LAGJA KABASHI, BAJRAMAJ. (PRPJEKTE DY VJEÇARE) (633-025-050-521)
	15.9.2025.
	117,779.00
	Granit SH.P.K.

	88
	633-25-8085-1-3-6
	FURNIZIMI I INSTITUCIONEVE PARASHKOLLORE ME TEPIH (633-025-061-136)
	19.12.2025.
	1,935.00
	" INFINITT " SH.P.K.

	89
	633-25-956-1-1-1
	LOT1- FURNIZIMI ME DRU ZJARRI PER NGROHJE PER NEVOJA TE INSTITUCIONEVE KOMUNALE.
	13.8.2025.
	265,200.00
	Grup i Operatorëve Ekonomik   SHOSHANI SH.P.K.; N.T.    CHARLY

	90
	633-25-956-1-1-1
	LOT2- ÇARJA E DRUVE.(633-025-001-111).
	14.8.2025.
	22,230.00
	" AOME " SH.P.K.

	91
	633-25-5166-5-2-1
	LOT1- NDERTIMI I RRUGEVE NE PRIGODE, LAGJA GASHI MEHAJ.
	16.9.2025.
	38,129.00
	Grup i Operatorëve Ekonomik   NISI ING SH.P.K.; Valdrini   sh.p.k; Benita Company

	92
	633-25-5166-5-2-1
	LOT2- NDERTIMI I RRUGES SHABAN HAJZERAJ NE LLUKAFC TE THATE.
	16.9.2025.
	137,842.00
	Grup i Operatorëve Ekonomik   NISI ING SH.P.K.; Valdrini   sh.p.k; Benita Company

	93
	633-25-5166-5-2-1
	LOT3- NDERTIMI I RRUGES NE LLUKAFC TE THATE.
	16.9.2025.
	46,810.50
	Grup i Operatorëve Ekonomik   NISI ING SH.P.K.; Valdrini   sh.p.k; Benita Company

	94
	633-25-5166-5-2-1
	LOT4- NDERTIMI I RRUGES KAMER LOSHI NE VERIQ.
	16.9.2025.
	121,476.00
	Grup i Operatorëve Ekonomik   NISI ING SH.P.K.; Valdrini   sh.p.k; Benita Company

	95
	633-25-6460-5-2-1
	LOT 1 - NDERTIMI I RRUGES NE LAGJEN PACAJ NE PREKALLE,
	26.9.2025.
	29,999.10
	CONSTRUCTION GROUP SH.P.K.

	96
	633-25-6460-5-2-1
	LOT 2 - NDERTIMI I RRUGEVE BE ZABLLAQ, LAGJA E SHKOLLES,
	26.9.2025.
	47,999.20
	CONSTRUCTION GROUP SH.P.K.

	97
	633-25-6460-5-2-1
	LOT 3 - NDERTIMI I RRUGES QENDRESA NE TOMOC-LLUKAFC I BEGUT,
	26.9.2025.
	45,997.00
	CONSTRUCTION GROUP SH.P.K.

	98
	633-25-6460-5-2-1
	LOT 4 - NDERTIMI I RRUGES NE SARADRAN - LUGU I DRINIT DHE LLUGAT E DRINIT, NDERTIMI I RRUGEVE NE SARADRAN LAGJA BERISHAJ, LLUGAT E SARADRANIT DHE MAVRAJ. (633-025-039-521)
	26.9.2025.
	239,999.20
	CONSTRUCTION GROUP SH.P.K.

	99
	633-25-2512-5-2-1
	LOT 1 - NDERTIMI I KANALIZIMIT NE PRIGODË,
	19.8.2025.
	18,878.00
	LURN     SH.P.K.

	100
	633-25-2512-5-2-1
	LOT 5 - NDERTIMI I KANALIZIMIT NE RRUGEN HAKI HOTI NE DUBRAVË,
	19.8.2025.
	13,831.00
	LURN     SH.P.K.

	101
	633-25-2512-5-2-1
	LOT 3 - NDERTIMI I KANALIZIMIT NE CERKOLEZ - LAGJA SADRIJAJ, BALAJ,
	22.8.2025.
	14,775.00
	"AXIS G.C.W." SH.P.K.

	102
	633-25-7013-2-2-1
	MBIKQYRJA E PROJEKTEVE PER INFRASTRUKTURE.(633-025-047-221)
	12.9.2025.
	2.39
	Grup i Operatorëve Ekonomik   P.M.N. SH.P.K.; N.P.N.    UNIVERS- MI

	103
	633-25-8234-5-2-1
	NDERTIMI I RRUGES SMAJL BICAJ - PROJEKT DY VJEÇAR (633-025-062-521)
	28.10.2025.
	456,944.97
	Granit SH.P.K.

	104
	633-25-8387-2-2-1
	LOT 3 - ZYRTAR  EKSPERT I ADRESAVE,
	3.11.2025.
	6,540.00
	Donika Elshani

	105
	633-25-8387-2-2-1
	LOT 4 - ZYRTAR PER UJITJE, KULLIM  EKSPERT.
	3.11.2025.
	6,480.00
	Qazim Haxhiu

	106
	633-25-8387-2-2-1
	LOT 2 - PSIKOLOG,
	3.11.2025.
	6,720.00
	Fjolla Bytyçi

	107
	633-25-8387-2-2-1
	LOT 1 - RADIOLOG,
	3.11.2025.
	6,840.00
	Vloriane Arifaj Shala

	108
	633-25-5958-1-2-1
	LOT 1 SHMT MITHAT FRASHERI - GURRAKOC
	18.9.2025.
	468.00
	ELEKTRA L.L.C.

	109
	633-25-5958-1-2-1
	LOT 2 SHF BAJRAM CURRI - CERRCE
	18.9.2025.
	468.00
	ELEKTRA L.L.C.

	110
	633-25-5958-1-2-1
	LOT 3 SHF BAJRAM CURRI - DUBRAVE
	18.9.2025.
	468.00
	ELEKTRA L.L.C.

	111
	633-25-5958-1-2-1
	LOT 8 SHF ISMAIL QEMALI - TRUBUHOC
	18.9.2025.
	468.00
	ELEKTRA L.L.C.

	112
	633-25-5958-1-2-1
	LOT 10 SHF FAN NOLI - LLUKAVC I BEGUT
	18.9.2025.
	468.00
	ELEKTRA L.L.C.

	113
	633-25-5958-1-2-1
	LOT 12 SHF TRE DESHMORET - CERKOLEZ
	18.9.2025.
	468.00
	ELEKTRA L.L.C.

	114
	633-25-5958-1-2-1
	LOT 4 SHF MARTIN CAMAJ - SERBOBRAN
	18.9.2025.
	468.00
	ELEKTRA L.L.C.

	115
	633-25-5958-1-2-1
	LOT 14 SHF MEHMET AKIF - SHUSHICE E ULET
	18.9.2025.
	468.00
	ELEKTRA L.L.C.

	116
	633-25-5958-1-2-1
	LOT 5 SHF HYSNI ZAJMI -STUDENICE
	18.9.2025.
	468.00
	ELEKTRA L.L.C.

	117
	633-25-5958-1-2-1
	LOT 16 IP PELLUMBAT E ARDHMERISE - RAKOSH
	18.9.2025.
	468.00
	ELEKTRA L.L.C.

	118
	633-25-5958-1-2-1
	LOT 6 SHF HYSNI ZAJMI - PRIGODE
	18.9.2025.
	468.00
	ELEKTRA L.L.C.

	119
	633-25-5958-1-2-1
	LOT 18 IP LULET E JETES - VRELLE
	18.9.2025.
	468.00
	ELEKTRA L.L.C.

	120
	633-25-5958-1-2-1
	LOT 7 SHF ISMAIL QEMALI - SARADRAN
	18.9.2025.
	468.00
	ELEKTRA L.L.C.

	121
	633-25-5958-1-2-1
	LOT 15 IP GEZIMI YNE - ISTOG
	18.9.2025.
	468.00
	ELEKTRA L.L.C.

	122
	633-25-5958-1-2-1
	LOT 9 SHF AVNI RRUSTEMI ZALLQ
	18.9.2025.
	468.00
	ELEKTRA L.L.C.

	123
	633-25-5958-1-2-1
	LOT 17 IP ARDHMERIA JONE - GURRAKOC
	18.9.2025.
	468.00
	ELEKTRA L.L.C.

	124
	633-25-5958-1-2-1
	LOT 11 SHF FAN NOLI - DOBRUSHE
	18.9.2025.
	468.00
	ELEKTRA L.L.C.

	125
	633-25-5958-1-2-1
	LOT 19 IP SHPRESA JONE - BANJE
	18.9.2025.
	468.00
	ELEKTRA L.L.C.

	126
	633-25-5958-1-2-1
	LOT 13 SHF MEHMET AKIF - SHUSHICE
	18.9.2025.
	468.00
	ELEKTRA L.L.C.

	127
	633-25-5028-2-3-6
	SIGURIMI AKSIDENTAL PER NXENESIT IAAP MITHAT FRASHERI - GURRAKOC (633-025-027-236)
	30.7.2025.
	1,177.05
	KOMPANIA E SIGURIMEVE "ILLYRIA" SH.A

	128
	633-25-7154-5-2-1
	TRASIMI I RRUGEVE NE ISTOG TE POSHTEM, DUBRAVE DHE TOMOC.(633-025-051-521)
	24.9.2025.
	24,940.00
	Te  Aleni SH.P.K.

	129
	633-25-8508-2-1-1
	SHERBIMET E KUJDESIT PALIATIV, SOCIAL, SHENDETESOR, SHTEPIAK DHE AMBULANTORE NE KOMUNEN E ISTOGUT. (633-025-064-211)
	20.11.2025.
	749,985.00
	KosovaMed Healthcare SH.P.K.

	130
	633-25-8556-5-2-1
	NDERTIMI I KANALIZIMIT NE SHUSHICE - FAZA E DYTE (633-025-065-521)
	14.11.2025.
	8,430.00
	"AXIS G.C.W." SH.P.K.

	131
	633-25-5646-5-2-1
	LOT1- NDERTIMI I NDRICIMIT PUBLIK NE KOVRAG.
	11.8.2025.
	24,475.50
	CONSTRUCTION GROUP SH.P.K.

	132
	633-25-5646-5-2-1
	LOT2- NDERTIMI I NDRICIMIT PUBLIK NE KALIQAN.
	11.8.2025.
	19,480.50
	CONSTRUCTION GROUP SH.P.K.

	133
	633-25-5646-5-2-1
	LOT3- NDERTIMI I NDRICIMIT PUBLIK NE SHUSHICE.
	11.8.2025.
	17,018.50
	CONSTRUCTION GROUP SH.P.K.

	134
	633-25-6704-5-2-1
	LOT 1 - NDERTIMI I RRUGEVE NE TRUBUHOC, LAGJA OSMANAJ ÇETAJ DHE MEHMETAJ,
	7.10.2025.
	74,908.00
	" Shkembi " Sh.p.k.

	135
	633-25-6704-5-2-1
	LOT 2 - NDERTIMI I RRUGEVE NE LAGJEN JANUZAJ NE LUBOZHDE,
	7.10.2025.
	49,426.00
	" Shkembi " Sh.p.k.

	136
	633-25-6704-5-2-1
	LOT 3 - NDERTIMI I RRUGEVE NE CERRCE LAGJA REXHAJ, MAXHARRAJ DHE HASKAJ,
	7.10.2025.
	179,752.00
	" Shkembi " Sh.p.k.

	137
	633-25-6704-5-2-1
	LOT 4 - NDERTIMI I RRUGEVE NE ORROBERDE LAGJA MIRANAJ, MAKSUTAJ, RABAJ, MULAJ DHE ZOGAJ.
	7.10.2025.
	89,531.00
	" Shkembi " Sh.p.k.

	138
	633-25-5786-5-2-5
	NDERTIMI I SALLES SE SPORTEVE NE VRELLE-PUNE SHTESE (633-025-032-525)
	30.7.2025.
	33,015.27
	Grup i Operatorëve Ekonomik   NNP CTA SH.P.K.; Lani-AL SH.P.K.

	139
	633-25-8711-1-3-6
	FURNIZIM ME PELET PER NEVOJA TE INSTITUCIONEVE KOMUNALE(633-025-043R-136)
	21.11.2025.
	360.00
	MBM TRADE SH.P.K.

	140
	633-25-8717-5-2-1
	NDERTIMI I URAVE NE VRELLE, GURRAKOC, PADALISHTE, KERRNINE, KOVRAGE, KALIQAN, STUDENICE DHE RAKOSH (633-025-034RR-521)
	10.11.2025.
	54,886.50
	SHTEPIA G SH.P.K.

	141
	633-25-6605-2-3-6
	SERVISIMI DHE MIREMBAJTJA E AUTOMJETEVE TE ZJARREFIKSEVE (633-025-040-236)
	10.10.2025.
	9,525.20
	Enver R. Zeqiraj B.I.

	142
	633-25-7101-5-1-1
	REHABILITIMI I KANALIT TE GOGES NGA PENDA DERI NE GURRAKOC (PROJEKT DY VJEÇAR) (633-025-037R-511)
	13.10.2025.
	586,631.00
	Grup i Operatorëve Ekonomik      GURI GROUP    SH.P.K.;    AGRO INVEST 1    SH.P.K.; DEMAJ ING SH.P.K.

	143
	633-25-9481-5-2-1
	MIREMBAJTJA VERORE DHE DIMERORE E RRUGEVE LOKALE TE ASFALLTUARA (633-025-066-521)
	27.11.2025.
	81.74
	Granit SH.P.K.

	144
	633-25-9824-1-4-7
	FURNIZIM ME PAJISJE SHKOLLORE (633-025-069-147)
	5.11.2025.
	986.30
	" SMART POINT " SH.P.K.

	145
	633-25-9858-5-2-1
	LOT 1 - NDERTIMI I RRJETIT TE UJESJELLESIT NE LAGJEN OSMANAJ NE KALIQAN,
	15.12.2025.
	29,850.00
	SHTEPIA G SH.P.K.

	146
	633-25-9858-5-2-1
	LOT 2 - NDERTIMI I SHTRATIT TE LUMIT GUJAVQ NE FSHATIN KERRNINE.
	15.12.2025.
	15,520.00
	SHTEPIA G SH.P.K.

	147
	633-25-9990-1-4-7
	REKUIZITA SPORTIVE - PORTA TE FUTBOLLIT DHE TABELE TE BASKETBOLLIT PER SALLENE SPORTIT NE VRELLE (633-025-071-147)
	5.11.2025.
	840.00
	" INFINITT " SH.P.K.

	148
	633-25-9993-1-2-1
	DEKORIMI I QYTETIT PER FESTAT E FUNDVITIT (633-025-072-121)
	12.12.2025.
	14,920.00
	AEM ELECTRIC SH.P.K.

	149
	633-25-7089-2-2-1
	DEZINFRKTIMI, DEZINSEKTIMI DHE DERATIZIMI - PER NEVOJA TE INSTITUCIONEVE KOMUNALE (633-025-044-221)
	1.12.2025.
	9,870.00
	Haki Bytyçi B.I.















[bookmark: _Toc221113835]6. OBLIGIMET E PAPAGUARA 2025
	Nr  
	Nr protokollit
	Data e protokollimit 
	Emri i  Përfituesit
	Arsyeja e mos pagesës 
	Shuma

	1
	2985
	31.12.2025
	SHPK''PBC''
	MUNGESË E MJETEVE
	 €             3,000.00 

	2
	3033
	31.12.2025
	POSTA 
	MUNGESË E MJETEVE
	 €                   66.60 

	3
	3034
	31.12.2025
	PETROL COMPANY
	MUNGESË E MJETEVE
	 €                 130.86 

	TOTAL - DREJTORIA PËR ADMINISTRATË
	 €             3,197.46 

	4
	1236/2025
	24.11.2025
	TAHIR MUSAJ
	MUNGESË E MJETEVE
	 €                 200.00 

	5
	1235/2025
	24.11.2025
	XHEVAHIRE HAZIRAJ
	MUNGESË E MJETEVE
	 €                 200.00 

	6
	1238/2025
	24.11.2025
	LIRIDONA IBRAHIMAJ
	MUNGESË E MJETEVE
	 €                 200.00 

	7
	1237/2025
	24.11.2025
	ISMET SELIMAJ
	MUNGESË E MJETEVE
	 €                 200.00 

	8
	1239/2025
	24.11.2025
	FERAT HETEMAJ
	MUNGESË E MJETEVE
	 €                 200.00 

	9
	1240/2025
	24.11.2025
	RAMIZ SHPATOLLAJ
	MUNGESË E MJETEVE
	 €                 200.00 

	10
	1241/2025
	24.11.2025
	ZEQIR VUTHAJ
	MUNGESË E MJETEVE
	 €                 200.00 

	11
	1234/2025
	24.11.2025
	HYSNIJE BLAKAJ
	MUNGESË E MJETEVE
	 €                 200.00 

	12
	1242/2025
	24.11.2025
	MIRSAD MARAJ
	MUNGESË E MJETEVE
	 €                 200.00 

	13
	1233/2025
	24.11.2025
	ISTREF PODRIMAJ
	MUNGESË E MJETEVE
	 €                 200.00 

	14
	1292/2025
	12.12.2025
	JETON ZEKAJ
	MUNGESË E MJETEVE
	 €                 200.00 

	15
	1291/2025
	12.12.2025
	HALIT HAXHIJAJ
	MUNGESË E MJETEVE
	 €                 200.00 

	16
	1290/2025
	12.12.2025
	HYKË RAMQAJ
	MUNGESË E MJETEVE
	 €                 200.00 

	17
	1289/2025
	12.12.2025
	ENDRIT OSMANAJ
	MUNGESË E MJETEVE
	 €                 200.00 

	18
	1288/2025
	12.12.2025
	SHKELZEN HOTI
	MUNGESË E MJETEVE
	 €                 200.00 

	19
	1294/2025
	12.12.2025
	ARBANA DELIJA
	MUNGESË E MJETEVE
	 €                 200.00 

	20
	1293/2025
	12.12.2025
	HATMANE UKAJ
	MUNGESË E MJETEVE
	 €                 200.00 

	21
	1287/2025
	12.12.2025
	BLERIM KIKAJ
	MUNGESË E MJETEVE
	 €                 200.00 

	22
	795/2025
	05.08.2025
	TANJA VUKOVIĆ
	MUNGESË E MJETEVE
	 €                 200.00 

	23
	1397/2025
	22.12.2025
	RRUSHE IDRIZAJ
	MUNGESË E MJETEVE
	 €                 530.00 

	24
	217/2025
	20.03.2025
	AGON BLAKAJ
	MUNGESË E MJETEVE
	 €                 200.00 

	25
	192/2025
	20.03.2025
	SALI LESKOVA
	MUNGESË E MJETEVE
	 €                 200.00 

	26
	282/2025
	28.04.2025
	NEXHMEDIN ADEMAJ
	MUNGESË E MJETEVE
	 €                 200.00 

	27
	395/2025
	27.05.2025
	ARSIM BULESHKAJ
	MUNGESË E MJETEVE
	 €                 200.00 

	28
	398/2025
	27.05.2025
	AVNI GASHI
	MUNGESË E MJETEVE
	 €                 200.00 

	29
	626/2025
	01.07.2025
	ESMINA MUSIĆ
	MUNGESË E MJETEVE
	 €                 200.00 

	30
	622/2025
	01.07.2025
	FATMIRE BAJRAKTARI
	MUNGESË E MJETEVE
	 €                 200.00 

	31
	617/2025
	01.07.2025
	ADELINA MORINA
	MUNGESË E MJETEVE
	 €                 200.00 

	32
	803/2025
	05.08.2025
	NEXHAT HYSENAJ
	MUNGESË E MJETEVE
	 €                 200.00 

	33
	3022/25
	31.12.2025
	PETROL COMPANY
	MUNGESË E MJETEVE
	 €                 261.38 

	34
	3023/25
	31.12.2025
	PETROL COMPANY
	MUNGESË E MJETEVE
	 €                 160.13 

	35
	3024/25
	31.12.2025
	PETROL COMPANY
	MUNGESË E MJETEVE
	 €                   42.39 

	36
	3025/25
	31.12.2025
	PETROL COMPANY
	MUNGESË E MJETEVE
	 €                 202.99 

	37
	3026/25
	31.12.2025
	PETROL COMPANY
	MUNGESË E MJETEVE
	 €                 268.97 

	38
	3027/25
	31.12.2025
	PETROL COMPANY
	MUNGESË E MJETEVE
	 €                   41.47 

	39
	3028/25
	31.12.2025
	PETROL COMPANY
	MUNGESË E MJETEVE
	 €                   56.04 

	40
	3029/25
	31.12.2025
	PETROL COMPANY
	MUNGESË E MJETEVE
	 €                   46.18 

	41
	3045
	31.12.2025
	PETROL COMPANY
	MUNGESË E MJETEVE
	 €                 146.26 

	42
	3030/25
	31.12.2025
	N.H.T. "FRESKIA - A.D"
	MUNGESË E MJETEVE
	 €                   51.75 

	43
	3031/25
	31.12.2025
	INFOCOM
	MUNGESË E MJETEVE
	 €                 127.62 

	44
	2725/25
	27.11.2025
	AXIS G.C.W
	MUNGESË E MJETEVE
	 €             4,935.00 

	45
	2970
	31.12.2025
	KRM AMBIENTI 
	MUNGESË E MJETEVE
	 €           16,306.90 

	46
	212/2025
	20.03.2025
	MUHAMET JANUZAJ 
	MUNGESË E MJETEVE
	 €                 200.00 

	47
	01-1127/2025
	29.10.2025
	SHQIPE BERISHA
	MUNGESË E MJETEVE
	 €             1,000.00 

	48
	01-1375/2025
	15.12.2025
	LUAN SHATRI
	MUNGESË E MJETEVE
	 €                 800.00 

	49
	01-1376/2025
	15.12.2025
	MUHAMET SYLAJ
	MUNGESË E MJETEVE
	 €             2,500.00 

	TOTAL - DREJTORIA PËR SHËRBIME PUBLIKE
	 €           33,277.08 

	50
	2987
	31.12.2025
	INFOCOM
	MUNGESË E MJETEVE
	 €                   29.27 

	TOTAL - DREJTORIA PËR URBANIZEM 
	 €                   29.27 

	51
	2986
	31.12.2025
	INFOCOM
	MUNGESË E MJETEVE
	 €                   78.54 

	TOTAL - DREJTORIA PËR ZHVILLIM EKONOMIK 
	 €                   78.54 

	52
	2256
	10.20.2025
	N.N.P CTA
	 MUNGESË E MJETEVE 
	 €           31,348.60 

	53
	2255
	10.20.2025
	N.N.P CTA
	 MUNGESË E MJETEVE 
	 €             1,666.67 

	54
	2919
	22.12.2025
	N.H.T Astrit Bardhecaj B.I
	 MUNGESË E MJETEVE 
	 €                 249.75 

	55
	2918
	22.12.2025
	N.H.T Astrit Bardhecaj B.I
	 MUNGESË E MJETEVE 
	 €                   32.40 

	56
	2929
	22.12.2025
	N.H.T Freskia -A.D
	 MUNGESË E MJETEVE 
	 €                 726.84 

	57
	2951
	24.12.2025
	N.H.T Freskia -A.D
	 MUNGESË E MJETEVE 
	 €                 249.75 

	58
	3040
	31.12.2025
	PETROL COMPANY 
	 MUNGESË E MJETEVE 
	 €                   43.99 

	59
	3037
	31.12.2025
	PETROL COMPANY 
	 MUNGESË E MJETEVE 
	 €                   16.13 

	TOTAL - DREJTORIA PËR KULTURË  RINI DHE SPORT 
	 €           34,334.13 

	60
	3019
	31.12.2025
	IBOS
	MUNGESË E MJETEVE
	 €                   43.35 

	61
	3018
	31.12.2025
	FRESKIA -AD
	MUNGESË E MJETEVE
	 €                   24.30 

	62
	3017
	31.12.2025
	FRESKIA -AD
	MUNGESË E MJETEVE
	 €                   48.60 

	63
	2988
	31.12.2025
	TROFTA
	MUNGESË E MJETEVE
	 €                   83.88 

	64
	2990
	31.12.2025
	TROFTA
	MUNGESË E MJETEVE
	 €                 297.36 

	65
	2989
	31.12.2025
	TROFTA
	MUNGESË E MJETEVE
	 €                 170.82 

	66
	01-1120/2025
	29.10.2025
	KUSHTRIM SADIKAJ
	MUNGESË E MJETEVE
	 €                 700.00 

	67
	01-1301/2025
	15.12.2025
	ALI ZEQIRAJ
	MUNGESË E MJETEVE
	 €                 500.00 

	68
	01-400-42715
	14.11.2025
	ILIR GJEMAJ
	MUNGESË E MJETEVE
	 €                 150.00 

	69
	3038
	31.12.2025
	PETROL COMPANY 
	MUNGESË E MJETEVE
	 €                 451.98 

	TOTAL - ZYRA E KRYETARIT 
	 €             2,470.29 

	70
	2972
	31.12.2025
	PETROL COMPANY 
	MUNGESË E MJETEVE
	 €                 560.44 

	71
	3021
	31.12.2025
	KRU DRINI I BARDHË
	MUNGESË E MJETEVE
	 €           10,000.00 

	72
	3020
	31.12.2025
	KRU DRINI I BARDHË
	MUNGESË E MJETEVE
	 €             5,000.00 

	TOTAL DREJTORIA PËR BUJQËSI
	 €           15,560.44 

	73
	2975
	31.12.2025
	NT"VALI-ERI"
	MUNGESË E MJETEVE
	 €                 864.00 

	74
	2982
	31.12.2025
	NT"VALI-ERI"
	MUNGESË E MJETEVE
	 €             1,080.00 

	75
	2977
	31.12.2025
	NT"VALI-ERI"
	MUNGESË E MJETEVE
	 €                 990.00 

	76
	2956
	26.12.2025
	ELEKTRA
	MUNGESË E MJETEVE
	 €             1,430.00 

	77
	2953
	24.12.2025
	NT"VALI-ERI"
	MUNGESË E MJETEVE
	 €                 990.00 

	78
	2954
	24.12.2025
	NT"VALI-ERI"
	MUNGESË E MJETEVE
	 €                 990.00 

	79
	2955
	24.12.2025
	NT"VALI-ERI"
	MUNGESË E MJETEVE
	 €             1,170.00 

	80
	2957
	24.12.2025
	NT"VALI-ERI"
	MUNGESË E MJETEVE
	 €             1,170.00 

	81
	2958
	30.12.2025
	NT"VALI-ERI"
	MUNGESË E MJETEVE
	 €                 990.00 

	82
	2963
	30.12.2025
	"Mirsad Smakiq"B.I
	MUNGESË E MJETEVE
	 €                 720.00 

	83
	2959
	30.12.2025
	NT"VALI-ERI"
	MUNGESË E MJETEVE
	 €             1,170.00 

	84
	2960
	30.12.2025
	AGRON ISTREFAJ B.I
	MUNGESË E MJETEVE
	 €             1,350.00 

	85
	2962
	30.12.2025
	AGRON ISTREFAJ B.I
	MUNGESË E MJETEVE
	 €                 846.00 

	86
	2961
	24.12.2025
	NT"VALI-ERI"
	MUNGESË E MJETEVE
	 €             1,260.00 

	87
	2364
	04.11.2025
	NT"ANDI-S"
	MUNGESË E MJETEVE
	 €                 880.00 

	88
	01-1121/2026
	29.10.2025
	LENDITA HAJDINAJ
	MUNGESË E MJETEVE
	 €                 250.00 

	89
	2946
	23.12.2025
	INFOCOM
	MUNGESË E MJETEVE
	 €                   66.16 

	90
	2945
	23.12.2025
	INFOCOM
	MUNGESË E MJETEVE
	 €                 220.18 

	91
	2991
	31.12.2025
	"BEDRI TOURS"
	MUNGESË E MJETEVE
	 €             1,566.00 

	92
	2983
	31.12.2025
	RIADI GEB
	MUNGESË E MJETEVE
	 €                 630.00 

	93
	2994
	31.12.2025
	INFOCOM
	MUNGESË E MJETEVE
	 €                 559.74 

	94
	2993
	31.12.2025
	SWET BAKERY S.P.K
	MUNGESË E MJETEVE
	 €                 328.11 

	95
	2984
	31.12.2025
	RIADI GEB
	MUNGESË E MJETEVE
	 €                 810.00 

	96
	2997
	31.12.2025
	SWET BAKERY S.P.K
	MUNGESË E MJETEVE
	 €                 135.74 

	97
	2995
	31.12.2025
	SWET BAKERY S.P.K
	MUNGESË E MJETEVE
	 €                 243.54 

	98
	2996
	31.12.2025
	SWET BAKERY S.P.K
	MUNGESË E MJETEVE
	 €                   74.72 

	99
	2992
	31.12.2025
	SWET BAKERY S.P.K
	MUNGESË E MJETEVE
	 €                   25.36 

	100
	2981
	31.12.2025
	NT"VALI-ERI"
	MUNGESË E MJETEVE
	 €                 990.00 

	101
	2980
	31.12.2025
	NT"VALI-ERI"
	MUNGESË E MJETEVE
	 €                 990.00 

	102
	2979
	31.12.2025
	NT"VALI-ERI"
	MUNGESË E MJETEVE
	 €             1,170.00 

	103
	2978
	31.12.2025
	NT"VALI-ERI"
	MUNGESË E MJETEVE
	 €             1,170.00 

	104
	2748
	01.12.2025
	AXIS G.C.W
	MUNGESË E MJETEVE
	 €           10,554.44 

	105
	2912
	22.12.2025
	NASER AZIRAJ
	MUNGESË E MJETEVE
	 €                 135.00 

	106
	2964
	30.12.2025
	AWA SH.P.K
	MUNGESË E MJETEVE
	 €                   60.00 

	107
	2752
	02.12.2025
	PETROL COMPANY
	MUNGESË E MJETEVE
	 €                   61.70 

	108
	2567
	02.10.2025
	MESHARI
	MUNGESË E MJETEVE
	 €                 130.00 

	109
	2330
	08.12.2025
	TOKA
	MUNGESË E MJETEVE
	 €                 800.00 

	110
	2329
	08.12.2025
	TOKA
	MUNGESË E MJETEVE
	 €             4,050.00 

	111
	2998
	31.12.2025
	PETROL COMPANY
	MUNGESË E MJETEVE
	 €                   65.93 

	112
	2967
	30.12.2025
	FRESKIA -AD
	MUNGESË E MJETEVE
	 €                   17.01 

	113
	2966
	30.12.2025
	FRESKIA -AD
	MUNGESË E MJETEVE
	 €                 165.96 

	114
	2965
	30.12.2025
	FRESKIA -AD
	MUNGESË E MJETEVE
	 €                   58.86 

	115
	2973
	31.12.2025
	HIDRODRINI
	MUNGESË E MJETEVE
	 €                 141.63 

	116
	2976
	31.12.2025
	AMBIENTI
	MUNGESË E MJETEVE
	 €                   44.80 

	117
	2974
	31.12.2025
	KESCO 
	MUNGESË E MJETEVE
	 €                 105.72 

	118
	2999
	31.12.2025
	LETRA
	MUNGESË E MJETEVE
	 €             1,565.30 

	119
	3000
	31.12.2025
	DENI 
	MUNGESË E MJETEVE
	 €             1,044.05 

	120
	2628
	25.11.2025
	PETROL COMPANY
	MUNGESË E MJETEVE
	 €                 221.62 

	121
	3032
	31.12.2025
	AWA SH.P.K
	MUNGESË E MJETEVE
	 €                   34.80 

	122
	3041
	31.12.2025
	PETROL COMPANY
	MUNGESË E MJETEVE
	 €                   87.98 

	123
	3036
	31.12.2025
	PETROL COMPANY
	MUNGESË E MJETEVE
	 €                   50.59 

	TOTAL - DREJTORIA PËR ARSIM 
	 €           44,524.94 

	124
	2938
	23.12.2025
	Shtepia G SH.P.K
	Mos kompletimi I lëndës
	 €             9,000.00 

	125
	 
	 
	FKEE
	MUNGESË E MJETEVE
	 €           44,265.09 

	126
	3035
	31.12.2025
	PETROL COMPANY 
	MUNGESË E MJETEVE
	 €                   42.89 

	TOTAL - BUXHET DHE FINANCA 
	 €           53,307.98 

	127
	2834
	11.12.2025
	PETROL COMPANY 
	MUNGESË E MJETEVE
	 €                   62.29 

	128
	3039
	31.12.2025
	PETROL COMPANY 
	MUNGESË E MJETEVE
	 €                   53.89 

	TOTAL - ZYRA PËR KOMUNITETE DHE KTHIM 
	 €                 116.18 

	129
	2968
	30.12.2025
	URANIKU-SG
	MUNGESË E MJETEVE
	 €             3,876.00 

	130
	2969
	30.12.2025
	BRT PHARM
	MUNGESË E MJETEVE
	 €                 500.00 

	131
	01-1217/2025
	18.11.2025
	Halit Fetahi 
	MUNGESË E MJETEVE
	 €                 250.00 

	132
	01-1157/2025
	05.11.2025
	Nexhmije Halili 
	MUNGESË E MJETEVE
	 €                 150.00 

	133
	3042
	31.12.2025
	PETROL COMPANY 
	MUNGESË E MJETEVE
	 €                 831.37 

	134
	3043
	31.12.2025
	PETROL COMPANY 
	MUNGESË E MJETEVE
	 €             2,021.07 

	TOTAL - DREJTORIA PËR SHËNDETËSI 
	 €             7,628.44 

	135
	2971
	31.12.2025
	INFOCOM
	MUNGESË E MJETEVE
	 €                 211.08 

	TOTAL - DREJTORIA PËR KADASTER DHE GJEODEZI 
	 €                 211.08 

	136
	3005
	31.12.2025
	TROFTA
	MUNGESË E MJETEVE
	                    172.08 

	137
	3006
	31.12.2025
	Premium Bakery
	MUNGESË E MJETEVE
	                    303.68 

	138
	3007
	31.12.2025
	Beni Dona
	MUNGESË E MJETEVE
	                       38.20 

	139
	3008
	31.12.2025
	Beni Dona
	MUNGESË E MJETEVE
	                    436.00 

	140
	3009
	31.12.2025
	Dauti Komerc
	MUNGESË E MJETEVE
	                    392.81 

	141
	3010
	31.12.2025
	Dauti Komerc
	MUNGESË E MJETEVE
	                    576.10 

	142
	3012
	31.12.2025
	DENI
	MUNGESË E MJETEVE
	                 2,979.30 

	143
	3011
	31.12.2025
	Dauti Komerc
	MUNGESË E MJETEVE
	                    481.03 

	144
	3014
	31.12.2025
	Newco Trofta sh.p.k
	MUNGESË E MJETEVE
	                    162.70 

	145
	3016
	31.12.2025
	KESCO 
	MUNGESË E MJETEVE
	                    499.13 

	146
	3015
	31.12.2025
	KESCO 
	MUNGESË E MJETEVE
	                    680.40 

	147
	3004
	31.12.2025
	Hidrodrini
	MUNGESË E MJETEVE
	                         4.32 

	148
	3002
	31.12.2025
	Hidrodrini
	MUNGESË E MJETEVE
	                       88.30 

	149
	3001
	31.12.2025
	Ambienti
	MUNGESË E MJETEVE
	                       43.60 

	150
	3013
	31.12.2025
	Ambienti
	MUNGESË E MJETEVE
	                       21.80 

	151
	1370/2025
	15.12.2025
	Mihane Lajqi
	MUNGESË E MJETEVE
	                    500.00 

	152
	1369/2025
	15.12.2025
	Ajshe Metaj
	MUNGESË E MJETEVE
	                    500.00 

	153
	1373/2025
	15.12.2025
	Naxhije Tafilaj
	MUNGESË E MJETEVE
	                    250.00 

	154
	1368/2025
	15.12.2025
	Avni Salijaj
	MUNGESË E MJETEVE
	                    400.00 

	155
	1372/2025
	15.12.2025
	Kujtim Zogaj
	MUNGESË E MJETEVE
	                    350.00 

	156
	1371/2025
	15.12.2025
	Lumnije Maraj
	MUNGESË E MJETEVE
	                    500.00 

	157
	01-1099/2025
	23.10.2025
	BESA SUTAJ
	MUNGESË E MJETEVE
	                    500.00 

	158
	01NR1135/2025
	31.10.2025
	BLEONA BYTYÇI
	MUNGESË E MJETEVE
	                    500.00 

	159
	3044
	31.12.2025
	Imer Ahmetaj 
	MUNGESË E MJETEVE
	                    136.50 

	TOTAL - DREJTORIA E MIRËQENIES SOCIALE 
	              10,515.95 

	GJITHSEJ ORGANIZAT BUXHETORE 
	 €    205,251.78 
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Informata Financiare  Komunale  ka  për  qëllim të informimit  objektiv  lidhur  me  ecurinë  dhe  me  treguesit  relevant  rreth  përmbushjes  së  planit  të  grumbullimit  të  mjeteve  sipas burimeve, përmbushjes së obligimeve të  planifikuara sipas plan programeve, dinamikën  e  mjeteve  të shpenzuara  dhe  atë  sipas  natyrës  së shpenzimeve dhe kategorive  të  përcaktuara  buxhetore, rrjedhën e parasë si  dhe  treguesit  tjerë  që  kanë  ndikuar  në  rezultatet  e përgjithshme  për  këtë  periudhë.



Zyrtar Kryesor Financiar:                                                                                Drejtor për Buxhet e Financa: 
                   
z. Qendrim Ibrahimaj                                                                                            z. Genc Ademaj

________________                                                                                               ______________     
Alokimi	
Granti I Përgjithshem	Të hyrat Vetanake	Mjetet e Bartura nga vitet paraprake 	Donacionet	15051189.33	1496508.7	950352.5	625040.43000000005	Shpenzimi	
Granti I Përgjithshem	Të hyrat Vetanake	Mjetet e Bartura nga vitet paraprake 	Donacionet	14996893.83	1481289.35	943264.87	394555	





Pranimet Periodike 2025

Pranimet Periodike 2025	
Granti Qeveritar	Të hyrat vetanake	Mjetet e Bartura	Huamarrja	Financimi Huamarres per klauz. Invest.	Donacionet	15051189.33	1496508.7	950352.5	0	0	625040.43000000005	Pranimet Periodike 2024	
Granti Qeveritar	Të hyrat vetanake	Mjetet e Bartura	Huamarrja	Financimi Huamarres per klauz. Invest.	Donacionet	14391513.6	1507053	528369.28	0	144804	101155.54	Pranimet Periodike 2023	
Granti Qeveritar	Të hyrat vetanake	Mjetet e Bartura	Huamarrja	Financimi Huamarres per klauz. Invest.	Donacionet	13352624.52	1244587.99	558870.06000000006	103555.54	Pranimet Periodike 20232	
Granti Qeveritar	Të hyrat vetanake	Mjetet e Bartura	Huamarrja	Financimi Huamarres per klauz. Invest.	Donacionet	10532882.289999999	1160615	777217.7	98602.29	144806	46687.5	

Pranimet Periodike nga Granti Qeveritar 2022 - 2025

Paga dhe Shtesa 	2022	2023	2024	2025	6558498.29	8076972.5199999996	8708621	8817934.9299999997	Mallra dhe Sherbime	2022	2023	2024	2025	1454739	1800117	2314230	2576763	Komunali 	2022	2023	2024	2025	202000	200000	232000	310000	Kapitale 	2022	2023	2024	2025	2317645	3275535	3136662	3346491.4	



Të hyrat vetanake 2025

2025	
Të hyrat e rregullta 	Gjobat e trafikut	Gjobat e Gjykatave 	Exploatimi I pyjeve - APK	Donacionet 	2243875.08	349918	48045	6333.9299999999994	605888.93000000005	

Të hyrat 2022-2025

Series 1	
2022	2023	2024	2025	1379086.27	1682705.91	2297609.7400000002	3254060.94	




Të hyrat sipas Drejtorive 2025-2022

2025	Administrata	Inspekcioni	Buxhet e Financa	Shërbimet Publike	Bujqësia	Zhvillimi Ekonomik 	Kadastra	Urbanizmi	Shëndetësia	Kultura	Arsimi	Denimet në trafik	Të hyrat nga Gjykata	Exploatimi I pyjeve 	Donacionet	59592	11458.72	852299.01	485.5	59394.41	0	135492.20000000001	961780.41	69488.7	282	93602.13	349918	48045	6333.9299999999994	605888.93000000005	2024	Administrata	Inspekcioni	Buxhet e Financa	Shërbimet Publike	Bujqësia	Zhvillimi Ekonomik 	Kadastra	Urbanizmi	Shëndetësia	Kultura	Arsimi	Denimet në trafik	Të hyrat nga Gjykata	Exploatimi I pyjeve 	Donacionet	85179.5	8879.5	608715.86	402.5	8174.5	0	172987.25	875135.65	71352.31	2287.8200000000002	94252	248994	50330	15018.85	55900	2023	Administrata	Inspekcioni	Buxhet e Financa	Shërbimet Publike	Bujqësia	Zhvillimi Ekonomik 	Kadastra	Urbanizmi	Shëndetësia	Kultura	Arsimi	Denimet në trafik	Të hyrat nga Gjykata	Exploatimi I pyjeve 	Donacionet	65447.4	8942.7999999999993	698797.58	637.4	2135.19	2900	239538	158097	58920.94	262	103340	182944.2	46045	26335.4	88363.04	2022	Administrata	Inspekcioni	Buxhet e Financa	Shërbimet Publike	Bujqësia	Zhvillimi Ekonomik 	Kadastra	Urbanizmi	Shëndetësia	Kultura	Arsimi	Denimet në trafik	Të hyrat nga Gjykata	Exploatimi I pyjeve 	Donacionet	54121	9820.2000000000007	522818.55	678	5853.44	1820	114567.8	225088.41	61644.3	270.5	82810.67	207983.5	40745	15369.9	35495	



Realizimi 2025 

Series 1	
Janar 	Shkurt 	Mars 	Prill	Maj	Qershor 	Korrik	Gusht	Shtator 	Tetor	Nentor 	Dhjetor 	75314.64	85485.09	75375.17	225957.02	152057.82999999999	116237.7	196059.13	274146.65000000002	132442.4	133733.43	95702.81	681363.21	




Shpenzimi 2025

2024	





Pagat	Mallra e shërbime	Shpenzi. komunale	Subvencione	Shpenzi. Kapitale	8845606.3699999992	2674590.4499999993	310899.11000000004	486807.96	5502535.8399999999	

Shpenzimi sipas kategorive EKONOMIKE 2022-2025

2025	
Pagat	Mallra e shërbime	Shpenzi. komunale	Subvencione	Shpenzi. Kapitale	8841169.6899999995	2674590.4499999993	310899.11000000004	486807.96	5502535.8399999999	2024	
Pagat	Mallra e shërbime	Shpenzi. komunale	Subvencione	Shpenzi. Kapitale	8772729.7699999996	2475628.1599999997	259149.10999999996	478579.5	3886478.8600000013	2023	
Pagat	Mallra e shërbime	Shpenzi. komunale	Subvencione	Shpenzi. Kapitale	8088978.3499999996	1896275.08	198874.32	478413	4030006.08	2022	
Pagat	Mallra e shërbime	Shpenzi. komunale	Subvencione	Shpenzi. Kapitale	6638554.7699999996	1830435.71	188599.37	347735.86	2585113.12	




Shpenzimi 2025	
16017 ZYRA E KRYETARIT 	16097 AUDITIMI I BRENDSHËM 	16317 ADMINISTRATA 	16517 ÇËSHTJE GJINORE 	16633 INSPEKCIONI	16785 PROKURIMI 	16917 ZYRA E KUVENDIT KOMUNAL 	17517 BUXHETI 	18017 SHËRBIME PUBLIKE 	19585 ZYRA LOKALE EKOMUNITETEVE 	47017 BUJQËSIA 	48017 ZHVILLIMI EKONOMIK -	65085 SHËRBIMET KADASTRALE 	66090 PLANIFIKIMI URBAN 	73026 ADMINISTRATA 	74000 SHËRBIMET EKUJDESIT PRIMAR 	75581 SHËRBIMET SOCIALE 	75582 SHËRBIMET REZIDENCIALE 	85017 SHËRBIMET KULTURORE 	92085 ARSIMI 	274483.40000000002	3154.44	514847.42	33857.68	122179.43	39655.89	279101.53000000003	1028492.1	1881568.12	626896.11	708303.25	1764336.6	89232.76	372322.47	244374.38	1938513.01	160863.20000000001	222403.57	889860.09	6621557.5999999996	

image4.emf
Alokimi  Shpenzimi

Progresi 

me Alokim

SIMFK SIMFK në, %

TOTALI 15,937,257.10    18,123,090.96         17,816,003.05            98.31 

 Granti i Përgjithshëm 14,440,748.40    15,051,189.33         14,996,893.83            99.64 

Paga dhe Meditje

        8,207,494.00              8,817,934.93          8,796,169.69 

       99.75 

Mallrat dhe Shërbimet

        2,576,763.00              2,576,763.00          2,551,744.45 

       99.03 

Shpenzimet Komunale

           310,000.00                 310,000.00             309,932.58 

       99.98 

Investimet Kapitale

        3,346,491.40              3,346,491.40          3,339,047.11 

       99.78 

Të hyrat vetanake  1,496,508.70       1,496,508.70           1,481,289.35              98.98 

Paga dhe Meditje

             45,000.00                   45,000.00               45,000.00 

     100.00 

Mallrat dhe Shërbimet

           108,000.00                 108,000.00             101,250.95 

       93.75 

Subvencione dhe Transferet

           453,000.00                 453,000.00             450,257.00 

       99.39 

Investimet Kapitale

           890,508.70                 890,508.70             884,781.40 

       99.36 

Mjetet e bartura  -                         950,352.50               943,264.87                 99.25 

Paga dhe Meditje 22,596.05                   21,595.05                      95.57 

Mallrat dhe Shërbimet

                       966.53 

966.53                         100.00 

Subvencione dhe Transferet

                  34,050.96 

34,050.96                    100.00 

Investimet Kapitale

                892,738.96 

886,652.33                    99.32 

Grantet - Donacionet 19,151.50               625,040.43                 394,555.00                    63.12 

Subvencione dhe Transferet 224.00                   

                    3,674.00                 2,500.00 

       68.05 

Investimet Kapitale 18927.5

                621,366.43             392,055.00 

       63.10 

Pagesat Direkte 15,956,408.60    18,123,090.96         17,816,003.05    

       98.31 

Raport i ekzekutimit të Buxhetit

Buxheti fillestar Përshkrimi


Microsoft_Excel_97-2003_Worksheet1.xls
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		Raport i ekzekutimit të Buxhetit

		Përshkrimi		Buxheti fillestar		Alokimi		Shpenzimi		Progresi me Alokim

						SIMFK		SIMFK		në, %

		TOTALI		15,937,257.10		18,123,090.96		17,816,003.05		98.31

		Granti i Përgjithshëm		14,440,748.40		15,051,189.33		14,996,893.83		99.64

		Paga dhe Meditje		8,207,494.00		8,817,934.93		8,796,169.69		99.75

		Mallrat dhe Shërbimet		2,576,763.00		2,576,763.00		2,551,744.45		99.03

		Shpenzimet Komunale		310,000.00		310,000.00		309,932.58		99.98

		Investimet Kapitale		3,346,491.40		3,346,491.40		3,339,047.11		99.78

		Të hyrat vetanake		1,496,508.70		1,496,508.70		1,481,289.35		98.98

		Paga dhe Meditje		45,000.00		45,000.00		45,000.00		100.00

		Mallrat dhe Shërbimet		108,000.00		108,000.00		101,250.95		93.75

		Subvencione dhe Transferet		453,000.00		453,000.00		450,257.00		99.39

		Investimet Kapitale		890,508.70		890,508.70		884,781.40		99.36

		Mjetet e bartura		- 0		950,352.50		943,264.87		99.25

		Paga dhe Meditje				22,596.05		21,595.05		95.57

		Mallrat dhe Shërbimet				966.53		966.53		100.00

		Subvencione dhe Transferet				34,050.96		34,050.96		100.00

		Investimet Kapitale				892,738.96		886,652.33		99.32

		Grantet - Donacionet		19,151.50		625,040.43		394,555.00		63.12

		Subvencione dhe Transferet		224.00		3,674.00		2,500.00		68.05

		Investimet Kapitale		18927.5		621,366.43		392,055.00		63.10

		Pagesat Direkte		15,956,408.60		18,123,090.96		17,816,003.05		98.31
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Burimi i mjeteve

Pranimet 

Periodike 2025

Pranimet 

Periodike 2024

Pranimet 

Periodike 2023

Pranimet 

Periodike 2022

Progresi - 1 

vitë

Progresi - 2 

vitë

1 2 3 4 5 6=2/3 7=2/4

Granti Qeveritar

15,051,189.33             14,391,513.60         13,352,624.52         10,532,882.29         4.58% 36.63%

Të hyrat vetanake

1,496,508.70               1,507,053.00           1,244,587.99           1,160,615.00           -0.70% 29.85%

Mjetet e Bartura

950,352.50                  528,369.28              558,870.06              777,217.70              79.87% -32.02%

Huamarrja

0 -                           98,602.29                #DIV/0! -100.00%

Financimi Huamarres 

per klauz. Invest.

0 144,804.00              144,806.00              -100.00%

0.00%

Donacionet

625,040.43                  101,155.54              103,555.54              46,687.50                517.90% 116.67%

Gjithsej

18,123,090.96         16,672,895.42      15,259,638.11      12,760,810.78      8.70%

30.66%


Microsoft_Excel_Worksheet1.xlsx
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		Burimi i mjeteve		Pranimet Periodike 2025		Pranimet Periodike 2024		Pranimet Periodike 2023		Pranimet Periodike 2022		Progresi - 1 vitë		Progresi - 2 vitë

		1		2		3		4		5		6=2/3		7=2/4

		Granti Qeveritar		15,051,189.33		14,391,513.60		13,352,624.52		10,532,882.29		4.58%		36.63%

		Të hyrat vetanake		1,496,508.70		1,507,053.00		1,244,587.99		1,160,615.00		-0.70%		29.85%

		Mjetet e Bartura		950,352.50		528,369.28		558,870.06		777,217.70		79.87%		-32.02%

		Huamarrja		0		- 0				98,602.29		ERROR:#DIV/0!		-100.00%

		Financimi Huamarres per klauz. Invest.		0		144,804.00				144,806.00		-100.00%		-0.00%

		Donacionet		625,040.43		101,155.54		103,555.54		46,687.50		517.90%		116.67%

		Gjithsej		18,123,090.96		16,672,895.42		15,259,638.11		12,760,810.78		8.70%		30.66%
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2025 2024 2023 2022

Klasifikimi ekonomik  € ' € ' € '

Pagat dhe Shtesa        8,817,934.93 

8,708,621.60                   8,076,972.52         6,558,498.29         

Mallrat dhe shërbimet       2,576,763.00 

2,314,230.00                   1,800,117.00         1,454,739.00         

Shërbimet komunale          310,000.00 

232,000.00                      200,000.00            202,000.00            

Subvencionet 

Shpenzimet kapitale       3,346,491.40 

3,136,662.00                   3,275,535.00         2,317,645.00         

TOTALI  15,051,189.33       14,391,513.60               13,352,624.52    10,532,882.29    


Microsoft_Excel_97-2003_Worksheet2.xls
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				2025		2024		2023		2022		2021

		Klasifikimi ekonomik				€ '		€ '		€ '		€ '

		Pagat dhe Shtesa		8,817,934.93		8,708,621.60		8,076,972.52		6,558,498.29		6,109,758.76

		Mallrat dhe shërbimet		2,576,763.00		2,314,230.00		1,800,117.00		1,454,739.00		1,158,880.00

		Shërbimet komunale		310,000.00		232,000.00		200,000.00		202,000.00		202,000.00

		Subvencionet										15,000.00

		Shpenzimet kapitale		3,346,491.40		3,136,662.00		3,275,535.00		2,317,645.00		2,363,982.00

		TOTALI		15,051,189.33		14,391,513.60		13,352,624.52		10,532,882.29		9,849,620.76
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Te Hyrat nga:

 Realizimi    

2025 

 Realizimi    

2024 

 Realizimi    

2023 

 Realizimi    

2022 

 Progresi 

me -1 vit

 Progresi 

me -2 vit

1 2 3 4 5=1/2 6=1/3

Të hyrat e 

rregullta 

           2,243,875.08  1,927,366.89            1,339,018.31            1,079,492.87         

16.42% 67.58%

Gjobat e trafikut

                349,918.00  248,994.00              182,944.20             207,983.50           

40.53% 91.27%

Gjobat e 

Gjykatave 

                 48,045.00  50,330.00                 46,045.00               40,745.00              

-4.54% 4.34%

Exploatimi I 

pyjeve - APK

                    6,333.93  15,018.85                   26,335.40               15,369.90               

-57.83% -75.95%

Donacionet 

               605,888.93  55,900.00                               88,363.00               35,495.00 

983.88% 585.68%

Totali

   3,254,060.94   2,297,609.74   1,682,705.91  1,379,086.27 

41.63% 93.38%


Microsoft_Excel_Worksheet4.xlsx
Sheet1

		Te Hyrat nga:		Realizimi    2025		Realizimi    2024		Realizimi    2023		Realizimi    2022		 Progresi me -1 vit		 Progresi me -2 vit		%   në total

				1		2		3		4		5=1/2		6=1/3		8=2/total

		Të hyrat e rregullta 		2,243,875.08		1,927,366.89		1,339,018.31		1,079,492.87		16.42%		67.58%		68.96%

		Gjobat e trafikut		349,918.00		248,994.00		182,944.20		207,983.50		40.53%		91.27%		10.75%

		Gjobat e Gjykatave 		48,045.00		50,330.00		46,045.00		40,745.00		-4.54%		4.34%		1.48%

		Exploatimi I pyjeve - APK		6,333.93		15,018.85		26,335.40		15,369.90		-57.83%		-75.95%		0.19%

		Donacionet 		605,888.93		55,900.00		88,363.00		35,495.00		983.88%		585.68%		18.62%

		Totali		3,254,060.94		2,297,609.74		1,682,705.91		1,379,086.27		41.63%		93.38%		100.00%
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PËRSHKRIMI

 Realizimi   

2025 

 Realizimi   

2024 

 Realizimi  

2023 

 Realizimi  

2022 

Progres

i/ 1 vit

Progresi 

me 2 vite

1 2 3 4 5=1/2 6=1/3

50013  -  TAKSA PËR  CERTIFIKATAT E LINDJES

         6,441.00  5,338.00          4,787.00                  4,626.00  20.7% 34.6%

50014  -  TAKSA PËR  CERTIF. E KURORËZIMIT

            881.00  751.00             1,114.00                     285.00  17.3% -20.9%

50015  -  TAKSA PËR CERTIFIKATAT E VDEKJES

         6,284.00  4,729.50          4,994.00                  4,406.00  32.9% 25.8%

50016  -  TAKSA PËR  CERTIFIKATA TJERA

       45,772.00  44,881.00        52,501.00              44,757.00  2.0% -12.8%

50017  -  TAKSA PËR VERIFIKIMIN E  DOKUM. 

            214.00  192.00             75.00                            45.00  11.5% 185.3%

50019  -  TAKSA  TJERA ADMINISTRATIVE

                   -    5.00                                2.00 #DIV/0! -100.0%

50403-   TË HYRAT NGA SHITJA E MALLRAVE 

                   -    29,288.00        1,971.40          -100.0% -100.0%

ADMINISTRATA E PERGJITHSHME 59,592.00        85,179.50        65,447.40        54,121.00        -30.0% -8.9%

50104  -  GJOBAT NGA INSPEKTORATI

         3,070.72  4,999.50          4,782.80                  4,655.20  -38.6% -35.8%

50505  -  LICENCA PËR PRANIM TEKNIK TE LOKALIT  

         4,870.00  3,880.00          4,160.00                  5,165.00  25.5% 17.1%

50505  -  INSPEKTIMI VETERINAR BRENDA VENDIT

         3,518.00  #DIV/0! #DIV/0!

INSPEKCIONI 11,458.72        8,879.50          8,942.80          9,820.20          29.0% 28.1%

40110  -  TATIMI NË PRONË

     725,139.01  492,112.86      589,605.08          422,825.76  47.4% 23.0%

50001  -  TAKSA - REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE

     127,070.00  116,555.00      105,246.50            96,252.79  9.0% 20.7%

50019 -  TAKSA TJERA ADMINISTRATIVE 

              90.00  48.00               190.00                        297.00  87.5% -52.6%

50408  -  QIRAJA NGA OBJEKTET PUBLIKE

                   -    3,756.00                  3,443.00 #DIV/0! -100.0%

BUXHET E FINANCA 852,299.01      608,715.86      698,797.58      522,818.55      40.0% 22.0%

50019 - TAKSA TJERA ADMINISTRATIVE 

                   -    402.50             635.40                        678.00 -100.0% -100.0%

50290 - LICENCA TJERA PËR AFARIZEM 

            485.50  2.00                 #DIV/0!24175.0%

SHERBIMET PUBLIKE 485.50             402.50             637.40             678.00             20.6% -23.8%

50012  -  TAKSA PËR NDËRRIM TË DESTINIMIT TË PRONËS

55,373.41        #DIV/0! #DIV/0!

50290 - LICENCA TJERA PËR AFARIZEM 

                   -    2,135.19                  5,853.44 #DIV/0! -100.0%

50019 - TAKSA TJERA ADMINISTRATIVE 

         4,021.00  8,174.50          -50.8% #DIV/0!

BUJQËSIA 59,394.41        8,174.50          2,135.19          5,853.44          626.6% 2681.7%

50202 - LICENCA - SHTIJE NË RRUGË - KIOSKË

                   -    800.00             #DIV/0! -100.0%

50290  -  LICENCA TJERA PËR AFARIZËM

                   -                 60.00 #DIV/0! #DIV/0!

50211 - LICENCA PËR SHËRBIME TË PIJEVE ALKOOLIKE 

                   -    2,100.00                  1,760.00 #DIV/0! -100.0%

ZHVILLIMI EKONOMIK

-                   -                  2,900.00          1,820.00          #DIV/0! -100.0%

50032 - TAKSA PËR CERTIFIKATA TË PRONËSISË DHE KOPJE PLANI 

19,495.00        17,320.00        29,567.00        18,543.00        12.6% -34.1%

50405  -  SHFRYTËZIMI I PRONËS PUBLIKE

4,650.00          36,131.25        -87.1% #DIV/0!

50504  -  TAKSA  PËR MATJEN E TOKËS NË TEREN

     111,347.20 

119,536.00      209,971.00     

      96,024.80 

-6.9% -47.0%

KADASTRA

135,492.20 172,987.25      239,538.00      114,567.80      -21.7% -43.4%

50009  -  TAKSA PËR LEJE NDËRTIMI

     431,238.98 

703,279.24      93,095.40       

    165,248.81 

-38.7% 363.2%

50012 - TAKSA PËR NDRRIMIN E DESTINIMIT TOKËS

     455,348.50 

67,794.91        29,035.50       

      25,855.80 

571.7% 1468.2%

50026  -  TAKSA PËR LEGALIZIMIN E OBJEKTEVE

       28,656.08 

23,790.43        15,356.50        20.5% 86.6%

50045 - LEJE MJEDISORE KOMUNALE

       46,437.65 

78,870.07        18,610.60       

      19,877.80 

-41.1% 149.5%

50290 - LICENCA TJERA PËR AFARIZEM 

               -   

1,939.00         

      13,986.00 

#DIV/0! -100.0%

50405  -  SHFRYTËZIMI I PRONËS PUBLIKE

99.2

1,401.00          60.00              

           120.00 

-92.9% 65.3%

URBANIZMI      961,780.41     875,135.65     158,097.00     225,088.41  9.9% 508.3%

SHENDETËSIA

69,488.70        71,352.31        58,920.94       

      61,644.30 

-2.6% 17.9%

KULTURA

282.00             2,287.82          262.00            

           270.50 

-87.7% 7.6%

ARSIMI 

93,602.13        94,252.00        103,340.00     

      82,810.67 

-0.7% -9.4%

TE HYRAT DIREKTE 2,243,875.08  

1,927,366.89   1,339,018.31   1,079,492.87  

16.4% 67.6%

TE HYRAT NGA TRAFIKU 349,918.00     

248,994.00      182,944.20     

    207,983.50 

40.5% 91.3%

TE HYRAT NGA GJYKATA 48,045.00       

50,330.00        46,045.00       

      40,745.00 

-4.5% 4.3%

EXPLOATIMI I PYJEVE - APK  6,333.93         

15,018.85        26,335.40       

      15,369.90 

-57.8% -75.9%

TE HYRAT INDIREKTE

404,296.93      299,324.00      255,324.60      264,098.40      35.1% 58.3%

DONACIONET 605,888.93     

55,900.00        88,363.04       

      35,495.00 

983.9% 585.7%

TOTALI I TE HYRAVE

3,254,060.94   2,282,590.89   1,682,705.95   1,379,086.27   42.6% 93.4%
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		PËRSHKRIMI		Realizimi   2025		Realizimi   2024		Realizimi  2023		Realizimi  2022		Progresi/ 1 vit		Progresi me 2 vite

				1		2		3		4		5=1/2		6=1/3

		50013  -  TAKSA PËR  CERTIFIKATAT E LINDJES		6,441.00		5,338.00		4,787.00		4,626.00		20.7%		34.6%

		50014  -  TAKSA PËR  CERTIF. E KURORËZIMIT		881.00		751.00		1,114.00		285.00		17.3%		-20.9%

		50015  -  TAKSA PËR CERTIFIKATAT E VDEKJES		6,284.00		4,729.50		4,994.00		4,406.00		32.9%		25.8%

		50016  -  TAKSA PËR  CERTIFIKATA TJERA		45,772.00		44,881.00		52,501.00		44,757.00		2.0%		-12.8%

		50017  -  TAKSA PËR VERIFIKIMIN E  DOKUM.		214.00		192.00		75.00		45.00		11.5%		185.3%

		50019  -  TAKSA  TJERA ADMINISTRATIVE		- 0				5.00		2.00		0.0%		-100.0%

		50403-   TË HYRAT NGA SHITJA E MALLRAVE		- 0		29,288.00		1,971.40				-100.0%		-100.0%

		ADMINISTRATA E PERGJITHSHME		59,592.00		85,179.50		65,447.40		54,121.00		-30.0%		-8.9%

		50104  -  GJOBAT NGA INSPEKTORATI		3,070.72		4,999.50		4,782.80		4,655.20		-38.6%		-35.8%

		50505  -  LICENCA PËR PRANIM TEKNIK TE LOKALIT		4,870.00		3,880.00		4,160.00		5,165.00		25.5%		17.1%

		50505  -  INSPEKTIMI VETERINAR BRENDA VENDIT		3,518.00								0.0%		0.0%

		INSPEKCIONI		11,458.72		8,879.50		8,942.80		9,820.20		29.0%		28.1%

		40110  -  TATIMI NË PRONË		725,139.01		492,112.86		589,605.08		422,825.76		47.4%		23.0%

		50001  -  TAKSA - REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE		127,070.00		116,555.00		105,246.50		96,252.79		9.0%		20.7%

		50019 -  TAKSA TJERA ADMINISTRATIVE		90.00		48.00		190.00		297.00		87.5%		-52.6%

		50408  -  QIRAJA NGA OBJEKTET PUBLIKE		- 0				3,756.00		3,443.00		0.0%		-100.0%

		BUXHET E FINANCA		852,299.01		608,715.86		698,797.58		522,818.55		40.0%		22.0%

		50019 - TAKSA TJERA ADMINISTRATIVE		- 0		402.50		635.40		678.00		-100.0%		-100.0%

		50290 - LICENCA TJERA PËR AFARIZEM		485.50				2.00				0.0%		24175.0%

		SHERBIMET PUBLIKE		485.50		402.50		637.40		678.00		20.6%		-23.8%

		50012  -  TAKSA PËR NDËRRIM TË DESTINIMIT TË PRONËS		55,373.41								0.0%		0.0%

		50290 - LICENCA TJERA PËR AFARIZEM		- 0				2,135.19		5,853.44		0.0%		-100.0%

		50019 - TAKSA TJERA ADMINISTRATIVE		4,021.00		8,174.50						-50.8%		0.0%

		BUJQËSIA		59,394.41		8,174.50		2,135.19		5,853.44		626.6%		2681.7%

		50202 - LICENCA - SHTIJE NË RRUGË - KIOSKË		- 0				800.00				0.0%		-100.0%

		50290  -  LICENCA TJERA PËR AFARIZËM		- 0						60.00		0.0%		0.0%

		50211 - LICENCA PËR SHËRBIME TË PIJEVE ALKOOLIKE		- 0				2,100.00		1,760.00		0.0%		-100.0%

		ZHVILLIMI EKONOMIK		- 0		- 0		2,900.00		1,820.00		0.0%		-100.0%

		50032 - TAKSA PËR CERTIFIKATA TË PRONËSISË DHE KOPJE PLANI		19,495.00		17,320.00		29,567.00		18,543.00		12.6%		-34.1%

		50405  -  SHFRYTËZIMI I PRONËS PUBLIKE		4,650.00		36,131.25						-87.1%		0.0%

		50504  -  TAKSA  PËR MATJEN E TOKËS NË TEREN		111,347.20		119,536.00		209,971.00		96,024.80		-6.9%		-47.0%

		KADASTRA		135,492.20		172,987.25		239,538.00		114,567.80		-21.7%		-43.4%

		50009  -  TAKSA PËR LEJE NDËRTIMI		431,238.98		703,279.24		93,095.40		165,248.81		-38.7%		363.2%

		50012 - TAKSA PËR NDRRIMIN E DESTINIMIT TOKËS		455,348.50		67,794.91		29,035.50		25,855.80		571.7%		1468.2%

		50026  -  TAKSA PËR LEGALIZIMIN E OBJEKTEVE		28,656.08		23,790.43		15,356.50				20.5%		86.6%

		50045 - LEJE MJEDISORE KOMUNALE		46,437.65		78,870.07		18,610.60		19,877.80		-41.1%		149.5%

		50290 - LICENCA TJERA PËR AFARIZEM		- 0				1,939.00		13,986.00		0.0%		-100.0%

		50405  -  SHFRYTËZIMI I PRONËS PUBLIKE		99.2		1,401.00		60.00		120.00		-92.9%		65.3%

		URBANIZMI		961,780.41		875,135.65		158,097.00		225,088.41		9.9%		508.3%

		SHENDETËSIA		69,488.70		71,352.31		58,920.94		61,644.30		-2.6%		17.9%

		KULTURA		282.00		2,287.82		262.00		270.50		-87.7%		7.6%

		ARSIMI		93,602.13		94,252.00		103,340.00		82,810.67		-0.7%		-9.4%

		TE HYRAT DIREKTE		2,243,875.08		1,927,366.89		1,339,018.31		1,079,492.87		16.4%		67.6%

		TE HYRAT NGA TRAFIKU		349,918.00		248,994.00		182,944.20		207,983.50		40.5%		91.3%

		TE HYRAT NGA GJYKATA		48,045.00		50,330.00		46,045.00		40,745.00		-4.5%		4.3%

		EXPLOATIMI I PYJEVE - APK		6,333.93		15,018.85		26,335.40		15,369.90		-57.8%		-75.9%

		TE HYRAT INDIREKTE		404,296.93		299,324.00		255,324.60		264,098.40		35.1%		58.3%

		DONACIONET		605,888.93		55,900.00		88,363.04		35,495.00		983.9%		585.7%

		TOTALI I TE HYRAVE		3,254,060.94		2,282,590.89		1,682,705.95		1,379,086.27		42.6%		93.4%
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PËRSHKRIMI

Realizimi    

2025

Realizimi     

2024

Realizimi      

2023

Realizimi      

2022

Progresi 

me 

Totalin 

e THV

Progresi       

-  1 vitë

1 2 3 4 5=1/total 6=1/2

Administrata 59,592.00             85,179.50       65,447.40       54,121.00  2.3% -30.0%

Inspekcioni 11,458.72               8,879.50         8,942.80         9,820.20  0.4% 29.0%

Buxhet e Financa 852,299.01     608,715.86     698,797.58     522,818.55     32.2% 40.0%

Sherbimet Publike 485.50                       402.50            637.40            678.00  0.0% 20.6%

Bujqësia 59,394.41               8,174.50         2,135.19         5,853.44  2.2% 626.6%

Zhvillimi  -                                     -           2,900.00         1,820.00  0.0%#DIV/0!

Kadastri 135,492.20         172,987.25     239,538.00     114,567.80  5.1% -21.7%

Urbanizmi 961,780.41         875,135.65     158,097.00     225,088.41  36.3% 9.9%

Shendetësia 69,488.70             71,352.31       58,920.94       61,644.30  2.6% -2.6%

Kultura 282.00                    2,287.82            262.00            270.50  0.0% -87.7%

Arsimi 93,602.13             94,252.00     103,340.00       82,810.67  3.5% -0.7%

Denimet ne trafik 349,918.00         248,994.00     182,944.20     207,983.50  13.2% 40.5%

Te hyrat nga Gjykata 48,045.00             50,330.00       46,045.00       40,745.00  1.8% -4.5%

Exploatimi I pyjeve  6,333.93               15,018.85       26,335.40       15,369.90  0.2% -57.8%

TOTALI I TE 

HYRAVE 2,648,172.01   2,241,709.74   1,594,342.91   1,343,591.27  

81.4% 18.1%

Donacionet     605,888.93 

      55,900.00  88,363.04             35,495.00  18.6% 983.9%

Gjithsej  me 

Participime 3,254,060.94   2,297,609.74   1,682,705.95   1,379,086.27  

100.00% 41.6%
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		PËRSHKRIMI		Realizimi    2025		Realizimi     2024		Realizimi      2023		Realizimi      2022		Progresi me Totalin e THV		Progresi       -  1 vitë

				1		2		3		4		5=1/total		6=1/2

		Administrata		59,592.00		85,179.50		65,447.40		54,121.00		2.3%		-30.0%

		Inspekcioni		11,458.72		8,879.50		8,942.80		9,820.20		0.4%		29.0%

		Buxhet e Financa		852,299.01		608,715.86		698,797.58		522,818.55		32.2%		40.0%

		Sherbimet Publike		485.50		402.50		637.40		678.00		0.0%		20.6%

		Bujqësia		59,394.41		8,174.50		2,135.19		5,853.44		2.2%		626.6%

		Zhvillimi 		- 0		- 0		2,900.00		1,820.00		0.0%		ERROR:#DIV/0!

		Kadastri		135,492.20		172,987.25		239,538.00		114,567.80		5.1%		-21.7%

		Urbanizmi		961,780.41		875,135.65		158,097.00		225,088.41		36.3%		9.9%

		Shendetësia		69,488.70		71,352.31		58,920.94		61,644.30		2.6%		-2.6%

		Kultura		282.00		2,287.82		262.00		270.50		0.0%		-87.7%

		Arsimi		93,602.13		94,252.00		103,340.00		82,810.67		3.5%		-0.7%

		Denimet ne trafik		349,918.00		248,994.00		182,944.20		207,983.50		13.2%		40.5%

		Te hyrat nga Gjykata		48,045.00		50,330.00		46,045.00		40,745.00		1.8%		-4.5%

		Exploatimi I pyjeve 		6,333.93		15,018.85		26,335.40		15,369.90		0.2%		-57.8%

		TOTALI I TE HYRAVE		2,648,172.01		2,241,709.74		1,594,342.91		1,343,591.27		81.4%		18.1%

		Donacionet		605,888.93		55,900.00		88,363.04		35,495.00		18.6%		983.9%

		Gjithsej  me Participime		3,254,060.94		2,297,609.74		1,682,705.95		1,379,086.27		100.00%		41.6%
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Periudha 

Planifikimi  

2025

Realizimi 

2025

Realizimi 

2024

Realizimi 

2023

Realizimi  

2022

Ndryshimi 

Realizimi/Pl

anifikimi 

2025

Janar

124,709.00 75,314.64 120,381.70 86,313.31 44,983.24 -49,394.36

Shkurt

124,709.00 85,485.09 64,566.80 78,364.96 78,111.43 -39,223.91

Mars

124,709.00 75,375.17 128,450.93 149,059.06 155,117.57 -49,333.83

Prill

124,709.00 225,957.02 161,302.05 148,337.30 89,766.83 101,248.02

Maj

124,709.00 152,057.83 126,233.47 141,352.38 86,664.89 27,348.83

Qershor

124,709.00 116,237.70 93,030.81 85,181.62 65,035.53 -8,471.30

Korrik

124,709.00 196,059.13 246,277.84 112,590.60 83,184.22 71,350.13

Gusht

124,709.00 274,146.65 118,801.70 135,544.64 126,686.49 149,437.65

Shtator

124,709.00 132,442.40 154,313.17 79,403.38 45,383.85 7,733.40

Tetor

124,709.00 133,733.43 217,986.13 93,377.26 81,974.85 9,024.43

Nëntor

124,709.00 95,702.81 80,576.04 78,959.64 75,680.90 -29,006.19

Dhjetor

124,710.00 681,363.21 415,446.25 150,534.15 146,903.07 556,653.21

Totali 1,496,509.002,243,875.081,927,366.891,339,018.301,079,492.87 747,366.08
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		Periudha 		Planifikimi  2025		Realizimi 2025		Realizimi 2024		Realizimi 2023		Realizimi  2022		Ndryshimi Realizimi/Planifikimi 2025		Përqindja e Realizimit 2024

		Janar		124,709.00		75,314.64		120,381.70		86,313.31		44,983.24		-49,394.36		96.53

		Shkurt		124,709.00		85,485.09		64,566.80		78,364.96		78,111.43		-39,223.91		51.77

		Mars		124,709.00		75,375.17		128,450.93		149,059.06		155,117.57		-49,333.83		103.00

		Prill		124,709.00		225,957.02		161,302.05		148,337.30		89,766.83		101,248.02		129.34

		Maj		124,709.00		152,057.83		126,233.47		141,352.38		86,664.89		27,348.83		101.22

		Qershor		124,709.00		116,237.70		93,030.81		85,181.62		65,035.53		-8,471.30		74.60

		Korrik		124,709.00		196,059.13		246,277.84		112,590.60		83,184.22		71,350.13		197.48

		Gusht		124,709.00		274,146.65		118,801.70		135,544.64		126,686.49		149,437.65		95.26

		Shtator		124,709.00		132,442.40		154,313.17		79,403.38		45,383.85		7,733.40		123.74

		Tetor		124,709.00		133,733.43		217,986.13		93,377.26		81,974.85		9,024.43		174.80

		Nëntor		124,709.00		95,702.81		80,576.04		78,959.64		75,680.90		-29,006.19		64.61

		Dhjetor		124,710.00		681,363.21		415,446.25		150,534.15		146,903.07		556,653.21		333.13

		Totali		1,496,509.00		2,243,875.08		1,927,366.89		1,339,018.30		1,079,492.87		747,366.08		128.79
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Periudha  2025 2024 2023 2022 TOTAL 

Janar 18,521.00 €       15,637.00 €       16,940.00 €       17,194.50 €       68,292.50 €      

Shkurt 21,015.00 €       14,415.00 €       12,155.20 €       16,207.00 €       63,792.20 €      

Mars 31,192.00 €       12,956.00 €       14,595.00 €       22,137.00 €       80,880.00 €      

Prill 31,136.00 €       19,731.00 €       11,735.00 €       19,690.00 €       82,292.00 €      

Maj 27,815.00 €       19,550.00 €       16,525.00 €       16,535.00 €       80,425.00 €      

Qershor 28,102.00 €       16,780.00 €       14,000.00 €       14,685.00 €       73,567.00 €      

Korrik 32,340.00 €       22,355.00 €       15,220.00 €       17,155.00 €       87,070.00 €      

Gusht 38,785.00 €       31,407.00 €       26,440.00 €       23,640.00 €       120,272.00 €    

Shtator  29,607.00 €       24,195.00 €       14,240.00 €       15,045.00 €       83,087.00 €      

Tetor  35,920.00 €       27,096.00 €       14,765.00 €       13,975.00 €       91,756.00 €      

Nëntor  21,715.00 €       22,971.00 €       11,363.00 €       16,660.00 €       72,709.00 €      

Dhjetor  33,770.00 €       21,901.00 €       14,966.00 €       15,060.00 €       85,697.00 €      

TOTALI  349,918.00 €     248,994.00 €     182,944.20 €     207,983.50 €     989,839.70 €    

GJOBAT E POLICISË
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		GJOBAT E POLICISË

		Periudha 		2025		2024		2023		2022		TOTAL 

		Janar		€    18,521.00		€    15,637.00		€    16,940.00		€    17,194.50		€    68,292.50

		Shkurt		€    21,015.00		€    14,415.00		€    12,155.20		€    16,207.00		€    63,792.20

		Mars		€    31,192.00		€    12,956.00		€    14,595.00		€    22,137.00		€    80,880.00

		Prill		€    31,136.00		€    19,731.00		€    11,735.00		€    19,690.00		€    82,292.00

		Maj		€    27,815.00		€    19,550.00		€    16,525.00		€    16,535.00		€    80,425.00

		Qershor		€    28,102.00		€    16,780.00		€    14,000.00		€    14,685.00		€    73,567.00

		Korrik		€    32,340.00		€    22,355.00		€    15,220.00		€    17,155.00		€    87,070.00

		Gusht		€    38,785.00		€    31,407.00		€    26,440.00		€    23,640.00		€    120,272.00

		Shtator 		€    29,607.00		€    24,195.00		€    14,240.00		€    15,045.00		€    83,087.00

		Tetor 		€    35,920.00		€    27,096.00		€    14,765.00		€    13,975.00		€    91,756.00

		Nëntor 		€    21,715.00		€    22,971.00		€    11,363.00		€    16,660.00		€    72,709.00

		Dhjetor 		€    33,770.00		€    21,901.00		€    14,966.00		€    15,060.00		€    85,697.00

		TOTALI 		€    349,918.00		€    248,994.00		€    182,944.20		€    207,983.50		€    989,839.70
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Periudha  2025 2024 2023 2022 TOTAL 

Janar 4,355.00 €        2,740.00 €        3,410.00 €         1,850.00 €        12,355.00 €        

Shkurt 3,270.00 €        3,840.00 €        3,870.00 €         4,500.00 €        15,480.00 €        

Mars 5,305.00 €        4,970.00 €        2,350.00 €         4,500.00 €        17,125.00 €        

Prill 4,890.00 €        3,420.00 €        3,375.00 €         3,020.00 €        14,705.00 €        

Maj 1,850.00 €        3,600.00 €        5,920.00 €         4,610.00 €        15,980.00 €        

Qershor 4,910.00 €        5,850.00 €        4,080.00 €         3,620.00 €        18,460.00 €        

Korrik 6,090.00 €        4,875.00 €        4,720.00 €         4,480.00 €        20,165.00 €        

Gusht 3,750.00 €        3,025.00 €        2,880.00 €         3,090.00 €        12,745.00 €        

Shtator  2,855.00 €        3,370.00 €        3,210.00 €         2,750.00 €        12,185.00 €        

Tetor  4,530.00 €        5,945.00 €        2,875.00 €         2,115.00 €        15,465.00 €        

Nëntor  3,535.00 €        3,745.00 €        4,090.00 €         1,875.00 €        13,245.00 €        

Dhjetor  2,705.00 €        4,950.00 €        5,265.00 €         4,335.00 €        17,255.00 €        

TOTALI  48,045.00 €      50,330.00 €      46,045.00 €       40,745.00 €     185,165.00 €     

GJOBAT E GJYKATAVE 
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		GJOBAT E GJYKATAVE 

		Periudha 		2025		2024		2023		2022		TOTAL 

		Janar		€    4,355.00		€    2,740.00		€    3,410.00		€    1,850.00		€    12,355.00

		Shkurt		€    3,270.00		€    3,840.00		€    3,870.00		€    4,500.00		€    15,480.00

		Mars		€    5,305.00		€    4,970.00		€    2,350.00		€    4,500.00		€    17,125.00

		Prill		€    4,890.00		€    3,420.00		€    3,375.00		€    3,020.00		€    14,705.00

		Maj		€    1,850.00		€    3,600.00		€    5,920.00		€    4,610.00		€    15,980.00

		Qershor		€    4,910.00		€    5,850.00		€    4,080.00		€    3,620.00		€    18,460.00

		Korrik		€    6,090.00		€    4,875.00		€    4,720.00		€    4,480.00		€    20,165.00

		Gusht		€    3,750.00		€    3,025.00		€    2,880.00		€    3,090.00		€    12,745.00

		Shtator 		€    2,855.00		€    3,370.00		€    3,210.00		€    2,750.00		€    12,185.00

		Tetor 		€    4,530.00		€    5,945.00		€    2,875.00		€    2,115.00		€    15,465.00

		Nëntor 		€    3,535.00		€    3,745.00		€    4,090.00		€    1,875.00		€    13,245.00

		Dhjetor 		€    2,705.00		€    4,950.00		€    5,265.00		€    4,335.00		€    17,255.00

		TOTALI 		€    48,045.00		€    50,330.00		€    46,045.00		€    40,745.00		€    185,165.00
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Periudha 

2025 2024 2023 2022

TOTAL 

Janar

- €                        - €                     - €                        - €                    

- €                        

Shkurt

- €                        - €                     - €                        - €                    

- €                        

Mars

- €                        - €                     - €                        - €                    

- €                        

Prill

- €                        - €                     - €                        - €                    

- €                        

Maj

- €                        - €                     - €                        - €                    

- €                        

Qershor

- €                        - €                     3,843.36 €              - €                    

3,843.36 €             

Korrik

- €                        3,775.29 €           - €                        - €                    

3,775.29 €             

Gusht

- €                        - €                     2,213.90 €              4,055.70 €          

6,269.60 €             

Shtator 

3,645.60 €              2,057.81 €           7,811.40 €              1,924.80 €          

15,439.61 €           

Tetor 

1,422.72 €              1,586.08 €           10,770.90 €           403.20 €              

14,182.90 €           

Nëntor 

1,071.96 €              4,178.90 €           1,580.34 €              100.80 €              

6,932.00 €             

Dhjetor 

193.65 €                 3,420.77 €           115.50 €                 8,885.40 €          

12,615.32 €           

TOTALI 

6,333.93 €              15,018.85 €         26,335.40 €           15,369.90 €        

63,058.08 €           

TE HYRAT NGA AGJENSIONI PYJOR I KOSOVES 


Microsoft_Excel_Worksheet13.xlsx
Sheet1

		TE HYRAT NGA AGJENSIONI PYJOR I KOSOVES 

		Periudha 		2025		2024		2023		2022		TOTAL 

		Janar		€    - 0		€    - 0		€    - 0		€    - 0		€    - 0

		Shkurt		€    - 0		€    - 0		€    - 0		€    - 0		€    - 0

		Mars		€    - 0		€    - 0		€    - 0		€    - 0		€    - 0

		Prill		€    - 0		€    - 0		€    - 0		€    - 0		€    - 0

		Maj		€    - 0		€    - 0		€    - 0		€    - 0		€    - 0

		Qershor		€    - 0		€    - 0		€    3,843.36		€    - 0		€    3,843.36

		Korrik		€    - 0		€    3,775.29		€    - 0		€    - 0		€    3,775.29

		Gusht		€    - 0		€    - 0		€    2,213.90		€    4,055.70		€    6,269.60

		Shtator 		€    3,645.60		€    2,057.81		€    7,811.40		€    1,924.80		€    15,439.61

		Tetor 		€    1,422.72		€    1,586.08		€    10,770.90		€    403.20		€    14,182.90

		Nëntor 		€    1,071.96		€    4,178.90		€    1,580.34		€    100.80		€    6,932.00

		Dhjetor 		€    193.65		€    3,420.77		€    115.50		€    8,885.40		€    12,615.32

		TOTALI 		€    6,333.93		€    15,018.85		€    26,335.40		€    15,369.90		€    63,058.08
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Përshkrimi

Alokimet       

2025

Shpenzimi     

2025

Shpenzimi     

2024

Shpenzimi       

2023

Shpenzimi     

2022

Progresi 

me 

alokim

Progresi 

me - 1 

vitë   

1 2 3 4 5 6 7

Paga dhe Shtesa        8,862,934.93      8,841,169.69      8,772,729.77      8,088,978.35       6,638,554.77  99.75% 0.78%

Mallra dhe 

shërbime

      2,707,359.05      2,674,590.45      2,475,628.16      1,896,275.08       1,830,435.71  98.79%

8.04%

Shpenzi. komunale          310,966.53         310,899.11         259,149.11         198,874.32          188,599.37  99.98%

19.97%

Subvencione          490,724.96         486,807.96         478,579.50         478,413.00          347,735.86  99.20% 1.72%

Shpenzime Kapitale      5,751,105.49      5,502,535.84      3,886,478.86      4,030,006.08       2,585,113.12  95.68%

41.58%

Totali  18,123,090.96     17,816,003.05     15,872,565.40     14,692,546.83     11,590,438.83      98.31% 12.24%
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		Përshkrimi		Alokimet       2025		Shpenzimi     2025		Shpenzimi     2024		Shpenzimi       2023		Shpenzimi     2022		Progresi me alokim		Progresi me - 1 vitë   

				1		2		3		4		5		6		7

		Paga dhe Shtesa 		8,862,934.93		8,841,169.69		8,772,729.77		8,088,978.35		6,638,554.77		99.75%		0.78%

		Mallra dhe shërbime		2,707,359.05		2,674,590.45		2,475,628.16		1,896,275.08		1,830,435.71		98.79%		8.04%

		Shpenzi. komunale		310,966.53		310,899.11		259,149.11		198,874.32		188,599.37		99.98%		19.97%

		Subvencione		490,724.96		486,807.96		478,579.50		478,413.00		347,735.86		99.20%		1.72%

		Shpenzime Kapitale		5,751,105.49		5,502,535.84		3,886,478.86		4,030,006.08		2,585,113.12		95.68%		41.58%

		Totali 		18,123,090.96		17,816,003.05		15,872,565.40		14,692,546.83		11,590,438.83		98.31%		12.24%
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 Drejtoritë 

 Alokimet     

2025 

 Shpenzimi     

2025 

Shpenzimi  

2024

Shpenzimi   

2023

Shpenzimi   

2022

 /- 1 vitë   /- 2 vitë 

 ZYRA E KRYETARIT           276,725          274,483.40       220,959.39       200,050.71       165,536.35 

24.22% 37.21%

 AUDITIMI I BRENDSHËM            20,483              3,154.44           9,008.98         10,154.78         18,549.24 

-64.99% -68.94%

 ADMINISTRATA           517,550          514,847.42       649,409.14       675,708.76       407,675.94 

-20.72% -23.81%

 ÇËSHTJE GJINORE             33,858            33,857.68         29,320.21         24,257.35         17,782.60 

15.48% 39.58%

 INSPEKCIONI          122,179          122,179.43         94,331.05         87,556.93         56,512.91 

29.52% 39.54%

 PROKURIMI             39,656            39,655.89         35,051.34         26,693.41         16,270.79 

13.14% 48.56%

 ZYRA E KUVENDIT 

KOMUNAL  

        279,102          279,101.53       253,629.73       238,734.24       126,726.96 

10.04% 16.91%

 BUXHETI        1,039,829       1,028,492.10       800,225.09       585,995.12       425,883.35 

28.53% 75.51%

 SHËRBIME PUBLIKE        1,889,259       1,881,568.12    1,707,666.73    1,785,373.07    1,178,663.68 

10.18% 5.39%

 ZYRA LOKALE 

EKOMUNITETEVE  

        629,294          626,896.11       558,493.80       277,871.50       291,168.12 

12.25% 125.61%

 BUJQËSIA           715,194          708,303.25       478,822.88       603,958.76       319,627.70 

47.93% 17.28%

 ZHVILLIMI EKONOMIK -       1,984,203       1,764,336.60    1,004,531.03    1,122,044.47    1,042,678.01 

75.64% 57.24%

 SHËRBIMET 

KADASTRALE  

          89,247            89,232.76         71,842.77         73,913.61         62,723.62 

24.21% 20.73%

 PLANIFIKIMI URBAN           373,415          372,322.47       475,436.46       354,435.82       162,492.21 

-21.69% 5.05%

 ADMINISTRATA           247,631          244,374.38       278,934.77       190,457.96       157,680.70 

-12.39% 28.31%

 SHËRBIMET EKUJDESIT 

PRIMAR  

     1,948,850       1,938,513.01    1,733,855.99    1,615,406.43    1,431,903.35 

11.80% 20.00%

 SHËRBIMET SOCIALE           163,527          160,863.20       116,133.42       104,271.83         80,972.53 

38.52% 54.27%

 SHËRBIMET 

REZIDENCIALE  

        223,138          222,403.57       200,352.61       179,992.82       172,470.13 

11.01% 23.56%

 SHËRBIMET KULTURORE          891,312          889,860.09       422,512.98       355,891.35       333,275.97 

110.61% 150.04%

 ARSIMI        6,638,639       6,621,557.60    6,732,047.03    6,179,777.91    5,121,844.67 

-1.64% 7.15%

 Total     18,123,091    

 17,816,003.05  15,872,565.40  14,692,546.83  11,590,438.83 

12.24% 21.26%
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		Drejtoritë		Alokimet     2025		Shpenzimi     2025		Shpenzimi  2024		Shpenzimi   2023		Shpenzimi   2022		/- 1 vitë		/- 2 vitë

		ZYRA E KRYETARIT 		276,725		274,483.40		220,959.39		200,050.71		165,536.35		24.22%		37.21%

		AUDITIMI I BRENDSHËM 		20,483		3,154.44		9,008.98		10,154.78		18,549.24		-64.99%		-68.94%

		ADMINISTRATA 		517,550		514,847.42		649,409.14		675,708.76		407,675.94		-20.72%		-23.81%

		ÇËSHTJE GJINORE 		33,858		33,857.68		29,320.21		24,257.35		17,782.60		15.48%		39.58%

		INSPEKCIONI		122,179		122,179.43		94,331.05		87,556.93		56,512.91		29.52%		39.54%

		PROKURIMI 		39,656		39,655.89		35,051.34		26,693.41		16,270.79		13.14%		48.56%

		ZYRA E KUVENDIT KOMUNAL 		279,102		279,101.53		253,629.73		238,734.24		126,726.96		10.04%		16.91%

		BUXHETI 		1,039,829		1,028,492.10		800,225.09		585,995.12		425,883.35		28.53%		75.51%

		SHËRBIME PUBLIKE 		1,889,259		1,881,568.12		1,707,666.73		1,785,373.07		1,178,663.68		10.18%		5.39%

		ZYRA LOKALE EKOMUNITETEVE 		629,294		626,896.11		558,493.80		277,871.50		291,168.12		12.25%		125.61%

		BUJQËSIA 		715,194		708,303.25		478,822.88		603,958.76		319,627.70		47.93%		17.28%

		ZHVILLIMI EKONOMIK -		1,984,203		1,764,336.60		1,004,531.03		1,122,044.47		1,042,678.01		75.64%		57.24%

		SHËRBIMET KADASTRALE 		89,247		89,232.76		71,842.77		73,913.61		62,723.62		24.21%		20.73%

		PLANIFIKIMI URBAN 		373,415		372,322.47		475,436.46		354,435.82		162,492.21		-21.69%		5.05%

		ADMINISTRATA 		247,631		244,374.38		278,934.77		190,457.96		157,680.70		-12.39%		28.31%

		SHËRBIMET EKUJDESIT PRIMAR 		1,948,850		1,938,513.01		1,733,855.99		1,615,406.43		1,431,903.35		11.80%		20.00%

		SHËRBIMET SOCIALE 		163,527		160,863.20		116,133.42		104,271.83		80,972.53		38.52%		54.27%

		SHËRBIMET REZIDENCIALE 		223,138		222,403.57		200,352.61		179,992.82		172,470.13		11.01%		23.56%

		SHËRBIMET KULTURORE 		891,312		889,860.09		422,512.98		355,891.35		333,275.97		110.61%		150.04%

		ARSIMI 		6,638,639		6,621,557.60		6,732,047.03		6,179,777.91		5,121,844.67		-1.64%		7.15%

		Total 		18,123,091		17,816,003.05		15,872,565.40		14,692,546.83		11,590,438.83		12.24%		21.26%
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PËRSHKRIMI

 Shpenzimet         

2025 

 Shpenzimet         

2024 

 Shpenzimet         

2023 

 Shpenzimet         

2022 

 Krahasimi 

-1 vitë

 

Krahasimi 

    11111  -  PAGA NETO          6,921,098.00       6,263,805.27            6,271,254.86      5,134,098.87  10.5% 10.4%

    11121  -  TATIMI NË TË ARDHURAT PERSONALE             464,985.89  -                                             -                          -    #DIV/0! #DIV/0!

    11131  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI             420,142.00          368,695.05               351,349.85         283,709.04  14.0% 19.6%

    11151  -  SINDIKATAT               16,373.07            14,345.63                 13,135.11           16,317.17  14.1% 24.7%

    11152  -  ODAT PROFESIONALE                 5,430.91              5,152.35                   4,403.09             4,096.36  5.4% 23.3%

    11211  -  PËRVOJA E PUNËS             366,352.20          326,351.23                             -                          -    12.3% #DIV/0!

    11311  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI             420,142.00          368,695.05               351,349.85         283,709.04  14.0% 19.6%

    11411  -  SHTESA E VEÇANTË PËR TË ZGJEDHURIT               31,752.49                         -                               -                          -    #DIV/0! #DIV/0!

    11416  -  SHTESA PËR VËLLIMIN E PUNËS                 2,907.68                         -                               -                          -    #DIV/0! #DIV/0!

    11418  -  SHTESA PËR NËPUNËSEN/IN E SISTEMIT                21,576.13                         -                               -                          -    #DIV/0! #DIV/0!

    11431  -  KUJDESTARIA, PUNA GJATË NATËS & PUNA              168,584.61                         -                               -                          -    #DIV/0! #DIV/0!

    11432  -  FUNKSIONET SHTESË                 1,128.91                         -                               -                          -    #DIV/0! #DIV/0!

    11500  -  TATIMI NDALUR NE PAGA                             -            415,036.10               415,893.93         302,445.48  -100.0% -100.0%

    11611  -  SHTESAT TRANZITORE                    695.80                         -                               -                          -    #DIV/0! #DIV/0!

    11900  -  VENDIMET GJYQËSORE                            -         1,010,649.09               681,591.66         614,178.81  -100.0% -100.0%

TOTALI - PAGA DHE MEDITJE           8,841,169.69       8,772,729.77            8,088,978.35      6,638,554.77  0.8% 9.3%

    13130  -  TRANSPORTI PËR UDHËTIME ZYRTARE                     852.80              3,127.80               124,125.50           74,524.99  -72.7% -99.3%

    13133  -  SHPENZIMET E TJERA PËR UDHËTIMET                 432.00  #DIV/0! #DIV/0!

    13140  -  TRANSPORTI PËR UDHËTIME ZYRTARE JASHTË                 7,097.00            12,262.00                        20.00                340.00  -42.1% 35385.0%

    13141  -  PARA XHEPI/MËDITJET PËR UDHËTIME                  4,599.00              1,815.00  153.4% #DIV/0!

    13142  -  AKOMODIMI PËR UDHËTIMET ZYRTARE                  4,280.00              8,141.49                   2,760.00             3,256.20  -47.4% 55.1%

    13143  -  SHPENZIMET E TJERA PËR UDHËTIMET                  1,111.20            10,541.08                   7,000.36             8,635.10  -89.5% -84.1%

    13310  -  INTERNETI                 9,140.33              9,095.83                   6,554.34             3,880.57  0.5% 39.5%

    13320  -  TELEFONIA MOBILE               17,030.23            18,767.84                 13,977.54           18,967.64  -9.3% 21.8%

    13330  -  SHËRBIMET POSTARE                 8,311.40              7,147.12                 11,994.66             7,493.60  16.3% -30.7%

    13410  -  SHËRBIMET E ARSIMIT TRAJNIMIT                             -                1,000.00                             -                          -    -100.0% #DIV/0!

    13430  -  SHËRBIMET E NDRYSHME SHËNDETËSORE                 3,278.24            51,310.32                   9,632.31             9,747.72  -93.6% -66.0%

    13440  -  SHËRBIMET KËSHILLDHËNËSE DHE                  3,950.00            35,900.00  -89.0% #DIV/0!

    13445  -  SHËRBIMET E VEÇANTA - KONSULENTË DHE                62,639.47            63,674.95  -1.6% #DIV/0!

    13450  -  SHËRBIMET E SHTYPJES/PRINTIMIT               10,615.43              8,197.22                   9,778.58           10,345.30  29.5% 8.6%

    13460  -  SHËRBIMET KONTRAKTUESE TË TJERA             938,520.17          456,464.68               317,532.04         138,597.12  105.6% 195.6%

    13470  -  SHËRBIMET TEKNIKE                 6,730.50              3,757.40                   3,275.20           10,038.50  79.1% 105.5%

    13480  -  SHPENZIMET E ANËTARËSIMIT                 5,893.35              5,893.35                   5,893.35             5,893.35  0.0% 0.0%

    13490  -  SHËRBIMET E VARRIMIT                            -                           -                     1,800.00           27,504.32  #DIV/0! -100.0%

    13501  -  MOBILJET               11,622.50              5,860.00                 23,422.00           69,337.00  98.3% -50.4%

    13503  -  KOMPJUTERË            56,552.00                             -             38,027.00  -100.0% #DIV/0!

    13504  -  PAJISJET E TJERA TE TEK. INFORMATIVE DHE             14,808.00                             -                          -    -100.0% #DIV/0!

    13506  -  PAJISJE SPECIALISTIKE MJEKSORE              5,811.62  #DIV/0! #DIV/0!

    13508  -  PAJISJE TRAFIKU                    5,998.00  #DIV/0! -100.0%

    13509  -  PAJISJET E TJERA                 7,326.40            32,572.50                 69,439.51           39,871.01  -77.5% -89.4%

    13510  -  BLERJA E LIBRAVE DHE VEPRAVE ARTISTIKE                    963.00              9,618.40  -90.0% #DIV/0!

    13511  -  PAJISJET SPORTIVE                 4,336.98  #DIV/0! #DIV/0!

    13610  -  FURNIZIMET PËR ZYRË               33,334.97            41,368.38                 38,499.35           40,978.87  -19.4% -13.4%

    13611  -  FURNIZIMI ME DOKUMENTE BLLANKO               14,780.10              9,047.00                   5,287.00             4,353.46  63.4% 179.6%

    13620  -  FURNIZIMI ME USHQIM DHE PIJE (JO DREKA                76,106.32            69,744.18                 71,439.66           48,298.73  9.1% 6.5%

    13630  -  FURNIZIMET MJEKËSORE               79,674.53            95,271.41               106,069.79           75,953.29  -16.4% -24.9%

    13640  -  FURNIZIMET E PASTRIMIT               57,318.90            59,165.74                 56,097.82           49,488.80  -3.1% 2.2%

    13650  -  FURNIZIM ME VESHMBATHJE                             -              15,851.00                             -             49,387.60  -100.0% #DIV/0!

    13710  -  VAJI                      10.00  #DIV/0! #DIV/0!

    13720  -  NAFTË PËR NGROHJE QENDRORE                             -                           -                   13,714.00           28,417.00  #DIV/0! -100.0%

    13760  -  DRUTË DHE PRODHIMET E DRURIT PËR              138,832.37          166,666.10               175,666.90         158,601.17  -16.7% -21.0%
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		PËRSHKRIMI		Shpenzimet         2025		Shpenzimet         2024		Shpenzimet         2023		Shpenzimet         2022		Krahasimi -1 vitë		Krahasimi -2 vitE

		11111  -  PAGA NETO		6,921,098.00		6,263,805.27		6,271,254.86		5,134,098.87		10.5%		10.4%

		11121  -  TATIMI NË TË ARDHURAT PERSONALE		464,985.89		- 0		- 0		- 0		0.0%		0.0%

		11131  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI		420,142.00		368,695.05		351,349.85		283,709.04		14.0%		19.6%

		11151  -  SINDIKATAT		16,373.07		14,345.63		13,135.11		16,317.17		14.1%		24.7%

		11152  -  ODAT PROFESIONALE		5,430.91		5,152.35		4,403.09		4,096.36		5.4%		23.3%

		11211  -  PËRVOJA E PUNËS		366,352.20		326,351.23		- 0		- 0		12.3%		0.0%

		11311  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI		420,142.00		368,695.05		351,349.85		283,709.04		14.0%		19.6%

		11411  -  SHTESA E VEÇANTË PËR TË ZGJEDHURIT		31,752.49		- 0		- 0		- 0		0.0%		0.0%

		11416  -  SHTESA PËR VËLLIMIN E PUNËS		2,907.68		- 0		- 0		- 0		0.0%		0.0%

		11418  -  SHTESA PËR NËPUNËSEN/IN E SISTEMIT SHËNDETËSOR		21,576.13		- 0		- 0		- 0		0.0%		0.0%

		11431  -  KUJDESTARIA, PUNA GJATË NATËS & PUNA JASHTË ORARIT TË PUNËS		168,584.61		- 0		- 0		- 0		0.0%		0.0%

		11432  -  FUNKSIONET SHTESË		1,128.91		- 0		- 0		- 0		0.0%		0.0%

		11500  -  TATIMI NDALUR NE PAGA		- 0		415,036.10		415,893.93		302,445.48		-100.0%		-100.0%

		11611  -  SHTESAT TRANZITORE		695.80		- 0		- 0		- 0		0.0%		0.0%

		11900  -  VENDIMET GJYQËSORE		- 0		1,010,649.09		681,591.66		614,178.81		-100.0%		-100.0%

		TOTALI - PAGA DHE MEDITJE		8,841,169.69		8,772,729.77		8,088,978.35		6,638,554.77		0.8%		9.3%

		13130  -  TRANSPORTI PËR UDHËTIME ZYRTARE BRENDA VENDIT		852.80		3,127.80		124,125.50		74,524.99		-72.7%		-99.3%

		13133  -  SHPENZIMET E TJERA PËR UDHËTIMET ZYRTARE BRENDA VENDIT								432.00		0.0%		0.0%

		13140  -  TRANSPORTI PËR UDHËTIME ZYRTARE JASHTË VENDIT		7,097.00		12,262.00		20.00		340.00		-42.1%		35385.0%

		13141  -  PARA XHEPI/MËDITJET PËR UDHËTIME ZYRTARE JASHTË VENDIT		4,599.00		1,815.00						153.4%		0.0%

		13142  -  AKOMODIMI PËR UDHËTIMET ZYRTARE JASHTË VENDIT		4,280.00		8,141.49		2,760.00		3,256.20		-47.4%		55.1%

		13143  -  SHPENZIMET E TJERA PËR UDHËTIMET ZYRTARE JASHTË VENDIT		1,111.20		10,541.08		7,000.36		8,635.10		-89.5%		-84.1%

		13310  -  INTERNETI		9,140.33		9,095.83		6,554.34		3,880.57		0.5%		39.5%

		13320  -  TELEFONIA MOBILE		17,030.23		18,767.84		13,977.54		18,967.64		-9.3%		21.8%

		13330  -  SHËRBIMET POSTARE		8,311.40		7,147.12		11,994.66		7,493.60		16.3%		-30.7%

		13410  -  SHËRBIMET E ARSIMIT TRAJNIMIT		- 0		1,000.00		- 0		- 0		-100.0%		0.0%

		13430  -  SHËRBIMET E NDRYSHME SHËNDETËSORE		3,278.24		51,310.32		9,632.31		9,747.72		-93.6%		-66.0%

		13440  -  SHËRBIMET KËSHILLDHËNËSE DHE PROFESIONALE		3,950.00		35,900.00						-89.0%		0.0%

		13445  -  SHËRBIMET E VEÇANTA - KONSULENTË DHE KONTRAKTORË INDIVIDUAL		62,639.47		63,674.95						-1.6%		0.0%

		13450  -  SHËRBIMET E SHTYPJES/PRINTIMIT		10,615.43		8,197.22		9,778.58		10,345.30		29.5%		8.6%

		13460  -  SHËRBIMET KONTRAKTUESE TË TJERA		938,520.17		456,464.68		317,532.04		138,597.12		105.6%		195.6%

		13470  -  SHËRBIMET TEKNIKE		6,730.50		3,757.40		3,275.20		10,038.50		79.1%		105.5%

		13480  -  SHPENZIMET E ANËTARËSIMIT		5,893.35		5,893.35		5,893.35		5,893.35		0.0%		0.0%

		13490  -  SHËRBIMET E VARRIMIT		- 0		- 0		1,800.00		27,504.32		0.0%		-100.0%

		13501  -  MOBILJET		11,622.50		5,860.00		23,422.00		69,337.00		98.3%		-50.4%

		13503  -  KOMPJUTERË				56,552.00		- 0		38,027.00		-100.0%		0.0%

		13504  -  PAJISJET E TJERA TE TEK. INFORMATIVE DHE KOMUNIKIMIT				14,808.00		- 0		- 0		-100.0%		0.0%

		13506  -  PAJISJE SPECIALISTIKE MJEKSORE								5,811.62		0.0%		0.0%

		13508  -  PAJISJE TRAFIKU						5,998.00				0.0%		-100.0%

		13509  -  PAJISJET E TJERA		7,326.40		32,572.50		69,439.51		39,871.01		-77.5%		-89.4%

		13510  -  BLERJA E LIBRAVE DHE VEPRAVE ARTISTIKE		963.00		9,618.40						-90.0%		0.0%

		13511  -  PAJISJET SPORTIVE		4,336.98								0.0%		0.0%

		13610  -  FURNIZIMET PËR ZYRË		33,334.97		41,368.38		38,499.35		40,978.87		-19.4%		-13.4%

		13611  -  FURNIZIMI ME DOKUMENTE BLLANKO		14,780.10		9,047.00		5,287.00		4,353.46		63.4%		179.6%

		13620  -  FURNIZIMI ME USHQIM DHE PIJE (JO DREKA ZYRTARE)		76,106.32		69,744.18		71,439.66		48,298.73		9.1%		6.5%

		13630  -  FURNIZIMET MJEKËSORE		79,674.53		95,271.41		106,069.79		75,953.29		-16.4%		-24.9%

		13640  -  FURNIZIMET E PASTRIMIT		57,318.90		59,165.74		56,097.82		49,488.80		-3.1%		2.2%

		13650  -  FURNIZIM ME VESHMBATHJE		- 0		15,851.00		- 0		49,387.60		-100.0%		0.0%

		13710  -  VAJI		10.00								0.0%		0.0%

		13720  -  NAFTË PËR NGROHJE QENDRORE		- 0		- 0		13,714.00		28,417.00		0.0%		-100.0%

		13760  -  DRUTË DHE PRODHIMET E DRURIT PËR NGROHJE		138,832.37		166,666.10		175,666.90		158,601.17		-16.7%		-21.0%

		13780  -  DERIVATET PËR AUTOMJETE, GJENERATORË DHE MAKINERI		71,197.49		78,769.28		95,789.98		95,833.03		-9.6%		-25.7%

		13810  -  AVANCË (PARADHËNIA) PËR PARA TË IMËTA		- 0								0.0%		0.0%

		13820  -  AVANCË (PARADHËNIA) PËR UDHËTIME ZYRTARE		- 0								0.0%		0.0%

		13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE		3,060.00		2,830.00		4,085.00		3,915.00		8.1%		-25.1%

		13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE		9,045.46		9,691.84		9,496.12		9,078.93		-6.7%		-4.7%

		13952  -  TAKSA KOMUNALE PËR AUTOMJETE		310.00		305.00		390.00		310.00		1.6%		-20.5%

		13954  -  KONTROLLIMI TEKNIK I AUTOMJETEVE		810.00		660.00						22.7%		0.0%

		14010  -  MIRËMBAJTJA DHE RIPARIMI I AUTOMJETEVE		31,903.30		25,583.30		34,300.45		25,293.00		24.7%		-7.0%

		14020  -  MIRËMBAJTJA E NDËRTESAVE		- 0		2,950.00		38,050.00		105,465.08		-100.0%		-100.0%

		14022  -  MIRËMBAJTJA E NDËRTESAVE ADMINISTRATIVE DHE AFARISTE		28,923.49		31,495.35		8,039.00		5,639.00		-8.2%		259.8%

		14023  -  MIRËMBAJTJA E NDËRTESAVE ARSIMORE		72,337.70		96,015.55		84,364.05		82,934.87		-24.7%		-14.3%

		14024  -  MIRËMBAJTJA E NDËRTESAVE SHËNDETËSORE		25,240.49		42,813.90		23,435.00		17,066.72		-41.0%		7.7%

		14026  -  MIRËMBAJTJA E OBJEKTEVE SPORTIVE		7,599.50		2,365.64		- 0		- 0		221.2%		0.0%

		14027  -  MIRËMBAJTJA E OBJEKTEVE KULTURORE		2,694.00		1,447.70		- 0		- 0		86.1%		0.0%

		14032  -  MIRËMBAJTJA E RRUGËVE LOKALE		333,111.69		279,590.83		183,434.71		147,294.99		19.1%		81.6%

		14040  -  MIRËMBAJTJA E TEKNOLOGJISË INFORMATIVE DHE TË KOMUNIKIMIT		23,420.00		36,313.37		3,827.83		11,773.40		-35.5%		511.8%

		14050  -  MIRËMBAJTJA E MOBILJEVE DHE PAJISJEVE		48,045.75		25,960.20		19,902.50		23,942.50		85.1%		141.4%

		14060  -  MIRËMBAJTJA RUTINORE		188,229.89		108,835.13		208,608.86		172,129.50		72.9%		-9.8%

		14110  -  QIRAJA PËR NDËRTESA		3,641.47		5,276.98		10,100.70		13,559.00		-31.0%		-63.9%

		14210  -  REKLAMAT DHE KONKURSET		- 0		- 0		- 0		400.00		0.0%		0.0%

		14220  -  BOTIMET E PUBLIKIMEVE		4,655.25		1,488.95		2,349.00		- 0		212.7%		98.2%

		14230  -  SHPENZIMET PËR INFORMIM PUBLIK		8,304.00		11,066.00		10,659.99		6,967.00		-25.0%		-22.1%

		14310  -  KOMPENSIMI I PËRFAQËSIMIT BRENDA VENDIT		46,476.73		33,257.64		32,053.41		29,432.19		39.7%		45.0%

		14410  -  VENDIMET GJYQËSORE		257,229.05		405,290.71		46,567.21		150,321.50		-36.5%		452.4%

		14510  -  PAGESA E TATIMIT NE QIRA		- 0		- 0		843.36		898.04		0.0%		-100.0%

				2,674,590.45		2,475,628.16		1,896,275.08		1,830,435.71		8.0%		41.0%
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PËRSHKRIMI

 Shpenzimet         

2025 

 Shpenzimet         

2024 

 Shpenzimet         

2023 

 Shpenzimet         

2022 

 Krahasimi 

-1 vitë

 

Krahasim

i -2 vitë

PAGAT           8,841,169.69      8,772,729.77      8,088,978.35      6,638,554.77 

0.8% 9.3%

TOTALI MALLRAVE& SH 2,674,590.45           

     2,475,628.16      1,896,275.08      1,830,435.71 

8.0% 41.0%

      13210  -  RRYMA                 253,240.03            211,379.14            153,108.47            116,958.94 

19.8% 65.4%

      13220  -  UJI                   36,549.65              26,521.69              26,523.47              19,917.20 

37.8% 37.8%

      13230  -  MBETURINAT                   21,109.43              20,680.18              17,708.80              17,133.91 

2.1% 19.2%

      13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE                   568.10                1,533.58                2,189.64 

-100.0% -100.0%

      13260  -  PAGESA - VENDIME GJYQËSORE                          -                            -                32,399.68 

#DIV/0! #DIV/0!

TOTALI KOMUNALI 310,899.11                  259,149.11            198,874.32            188,599.37            20.0% 56.3%

      21110  -  SUBVENCIONE PËR ENTITETET PUBLIKE 15,000.00                                             -                56,480.00                   900.00 

#DIV/0! -73.4%

      21201  -  SUBVE. PËR ENTITETE JOPUBLIKE                 220,969.95            164,153.06            281,988.00            184,649.00 

34.6% -21.6%

      22200  -  PAGESA PËR PËRFITUESIT INDIV.                 242,375.00            228,426.44            139,945.00            133,604.20 

6.1% 73.2%

      22300  -  PAGESA-VENDIME GJYQËSORE 0.01             86,000.00                          -                  1,074.91 

-100.0% #DIV/0!

      22299  -  QIRAJA PËR RASTET SOCIALE 8,463.00                     

                         -    -                                      27,507.75 

#DIV/0! #DIV/0!

 SUBVENCIONET 486,807.96                 

478,579.50            478,413.00            347,735.86           

1.7% 1.8%

      31119  -  NDËRTESAT E BANIMIT

19,137.85             

-100.0% #DIV/0!

         31120  -  NDËRTESAT ADMINISTRATIVE DHE AFARISTE 56,665.78                   

216,979.82           

-73.9% #DIV/0!

      31121  -  OBJEKTET ARSIMORE                   76,752.06              66,779.39            247,896.04                8,880.00 

14.9% -69.0%

      31122  -  OBJEKTET SHENDETSORE                5,829.76              11,430.15              55,943.20 

-100.0% -100.0%

      31123  -  OBJEKTET KULTURORE                 204,657.22            105,706.09              99,040.79              19,961.00 

93.6% 106.6%

      31124  -  OBJEKTET SPORTIVE                 387,326.30            264,000.00                2,319.10              44,329.50 

46.7%16601.6%

      31125  -  OBJEKTET MEMORIALË                   95,911.69                          -                67,396.20 

#DIV/0! 42.3%

      31126  -  RRETHOJA            116,494.30            103,785.60              17,745.00 

-100.0% -100.0%

      31136  -  URAT                   23,000.00              28,433.60 

-19.1% #DIV/0!

      31129  -  FUSHAT SPORTIVE              50,235.30 

-100.0% #DIV/0!

      31230  -  NDËRTIMI I RRUGËVE LOKALE              1,969,898.75         1,095,488.44         1,406,070.48         1,282,043.89 

79.8% 40.1%

      31240  -  TROTUARET                 240,756.50            104,037.26            295,130.78            124,322.50 

131.4% -18.4%

      31250  -  KANALIZIMET                 151,755.00            238,524.10            365,553.50              85,895.85 

-36.4% -58.5%

      31260  -  UJSJELLSI                   14,999.94            137,022.24              99,771.01              26,519.50 

-89.1% -85.0%

      31270  -  MIRËRMBAJTAJA INVESTIVE                          -              537,576.39            238,247.74 

#DIV/0! -100.0%

    31510  -  PAJISJET E GJENERIMIT TË ENERGJISË 

ELEK.DHE NDRIÇIMIT PUBLIK

                125,854.55            139,832.38            101,798.00            141,710.80 

-10.0% 23.6%

      31610  -  PAJISJE TË TEKNOLOGJISË INFOR.                          -                  7,100.00              36,144.60 

#DIV/0! -100.0%

      31660  -  PAJISJE SPECIALE MJEKËSORE              19,950.00              19,850.00              48,885.50 

-100.0% -100.0%

      31690  -  PAJISJE TJERA                   98,602.40            103,285.90            104,910.29              58,059.52 

-4.5% -6.0%

      31700  -  VETURA ZYRTARE                   20,850.00              45,930.00            148,159.00 

-54.6% -85.9%

      31703  -  VETURA TË NDIHMËS SË SHPEJTË                          -                43,800.00 

#DIV/0! -100.0%

      31930  -  DEPONI E MBETURINAVE              19,841.00              27,876.00              17,772.70 

-100.0% -100.0%

      32000  -  INVESTIMET NË VIJIM                          -              265,000.00                7,092.24 

#DIV/0! -100.0%

      32050  -  BASHKËFINANCIM ME IPA                          -                  5,920.00              19,039.90 

#DIV/0! -100.0%

      31935  -  BLERJA E LIBRAVE                          -   

#DIV/0! #DIV/0!

      32110  -  RREGULLIMI I LUMENJËVE                          -                  9,522.00 

#DIV/0! -100.0%

    32111  -  SISTEMET E UJITJES                   61,470.36            244,300.80 

-74.8% #DIV/0!

      32140  -  PARQET NACIONALE              17,499.00              55,784.19 

-100.0% -100.0%
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		PËRSHKRIMI		Shpenzimet         2025		Shpenzimet         2024		Shpenzimet         2023		Shpenzimet         2022		Krahasimi -1 vitë		Krahasimi -2 vitë

		11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE				11,895,791.24		11,895,791.24		12,089,350.50		100.0%		98.4%		Krahasimi 2018/16

		11115  -  PAGESA PËR SINDIKATE				73,036.30		73,036.30		75,078.28		100.0%		97.3%		0.0%

		11500  -  TATIMI NDALUR NË PAGA				708,463.61		708,463.61		725,523.43		100.0%		97.6%		0.0%

		11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI				662,258.48		662,258.48		676,090.26		100.0%		98.0%		0.0%

		11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËS				662,258.48		662,258.48		676,090.26		100.0%		98.0%		0.0%

		11900  -  PAGESA PËR VENDIME GJYQËSORË				1,810,607.91		1,810,607.91				100.0%		0.0%		0.0%

		TOTALI I PAGAVE				15,812,416.02		15,812,416.02		14,242,132.73		100.0%		111.0%		- 0

		13130  -  SHPENZ. E UDHË. ZYRTAR BRENDA VENDIT				7,443.90		7,443.90		4,246.60		100.0%		175.3%		0.0%

		13140  -  SHPEN.E UDHËT. ZYRTAR JASHT VENDIT				2,933.00		2,933.00		9,799.94		100.0%		29.9%		0.0%

		13310  -  SHPENZIMET PËR INTERNET				5,590.23		5,590.23		5,242.70		100.0%		106.6%		0.0%

		13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE				21,354.36		21,354.36		19,057.63		100.0%		112.1%		0.0%

		13330  -  SHPENZIMET POSTARE				19,496.88		19,496.88		27,899.92		100.0%		69.9%		0.0%

		13410  -  SHPERBIME ARSIMI-TRAJNIMI				5,239.60		5,239.60		497.00		100.0%		1054.2%		0.0%

		13460  -  SHËRBIME  KONTRAKTUESE TJERA				1,378,570.33		1,378,570.33		1,445,532.22		100.0%		95.4%		0.0%

		13470  -  SHËRBIME TEKNIKE				823.00		823.00		23,204.99		100.0%		3.5%		0.0%

		13480  -  SHPENZIMET PËR ANTARSIM				22,064.40		22,064.40		9,790.60		100.0%		225.4%		0.0%

		13490  -  SHPENZIMET PËR VARRIM				3,250.00		3,250.00		1,323.48		100.0%		245.6%		0.0%

		13501  -  MOBILEJE (MË PAK SE 1000 EURO)				48,539.01		48,539.01		12,822.01		100.0%		378.6%		0.0%

		13502  -  TELEFON (MË PAK SE 1000 EURO)								99.00		0.0%		0.0%		0.0%

		13503  -  KOMPJUTERË MË PAK SE 1000 EURO				64,288.00		64,288.00		34,510.30		100.0%		186.3%		0.0%

		13509  -  PAJISJE TJERA <1000				122,291.08		122,291.08		121,241.46		100.0%		100.9%		0.0%

		13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË				99,199.96		99,199.96		114,132.43		100.0%		86.9%		0.0%

		13620  -  FURN. ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYR.				60,215.07		60,215.07		62,365.34		100.0%		96.6%		0.0%

		13630  -  FURNIZIME MJEKËSORE				92,670.40		92,670.40		171,857.27		100.0%		53.9%		0.0%

		13640  -  FURNIZIME PASTRIMI				67,644.97		67,644.97		314,093.87		100.0%		21.5%		0.0%

		13650  -  FURNIZIM ME VESHMBATHJE				2,009.18		2,009.18		1,341.42		100.0%		149.8%		0.1%

		13660  -  AKOMODIMI				7,025.92		7,025.92		4,474.61		100.0%		157.0%		0.0%

		13710  -  VAJ				5,016.30		5,016.30		6,328.00		100.0%		79.3%		0.0%

		13720  -  NAFTE PËR NGROHJE QENDRORE				210,300.49		210,300.49		191,064.77		100.0%		110.1%		0.0%

		13760  -  DRU				97,210.16		97,210.16		97,417.94		100.0%		99.8%		0.0%

		13770  -  KARBURANT PËR GJENERATOR				260.70		260.70		360.81		100.0%		72.3%		0.3%

		13780  -  KARBURANT PËR VETURA				56,229.69		56,229.69		51,054.23		100.0%		110.1%		0.0%

		13790  -  GAZ NATYROR				532.73		532.73		40.00		100.0%		1331.8%		2.5%

		13912  -  PROVIZION BANKAR										0.0%		0.0%		0.0%

		13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE				16,409.41		16,409.41		17,291.37		100.0%		94.9%		0.0%

		14010  -  MIRËMBAJTJA  RIPARIMI I AUTOMJETEVE				36,787.85		36,787.85		31,550.98		100.0%		116.6%		0.0%

		14020  -  MIRËMBAJTJA E NDËRTESAVE				284,869.91		284,869.91		242,191.67		100.0%		117.6%		0.0%

		14032  -  MIRËMBAJTJA AUTO RRUGËVE LOKALE				351,993.77		351,993.77		319,103.34		100.0%		110.3%		0.0%

		14040  -  MIRËMBAJTJA E TEKNOLO. INFORMATIVE				16,992.00		16,992.00		17,966.69		100.0%		94.6%		0.0%

		14050  -  MIRËMBAJTA E MOBILEVE DHE PAJISJEVE				24,477.77		24,477.77		20,022.97		100.0%		122.2%		0.0%

		14060  -  MIRËMBAJTA RUTINORE								23,484.00		0.0%		0.0%		0.0%

		14120  - QIRAJA PER TOKE				1,760.50		1,760.50		3,375.00		100.0%		52.2%		0.0%

		14130  -  QIRAJA - PAJISJET				28,890.00		28,890.00								0.0%

		14140  -  QIRAJA - MAKINERIA				34,546.52		34,546.52		28,710.48		100.0%		120.3%		0.0%

		14210  -  REKLAMA DHE KONKURSE				98.00		98.00		1,266.00		100.0%		7.7%		0.1%

		14220  -  BOTIMET E PUBLIKIMEVE				112.00		112.00		1,154.10		100.0%		9.7%		0.1%

		14310  -  DREKA ZYRTARE				33,886.08		33,886.08		38,480.59		100.0%		88.1%

		14410  -  SHPENZIME - VENDIMET E GJYKATAVE				27,276.18		27,276.18		159,054.63		100.0%		17.1%

		14420  -  SHPENZIME - NENI 39.2 LMNFPP								53,888.13		0.0%		0.0%

		TOTALI M&SH				3,258,299.35		3,258,299.35		3,687,338.49		100.0%		88.4%		0.0%

		PAGAT		8,841,169.69		8,772,729.77		8,088,978.35		6,638,554.77		0.8%		9.3%

		TOTALI MALLRAVE& SH		2,674,590.45		2,475,628.16		1,896,275.08		1,830,435.71		8.0%		41.0%

		13210  -  RRYMA		253,240.03		211,379.14		153,108.47		116,958.94		19.8%		65.4%

		13220  -  UJI		36,549.65		26,521.69		26,523.47		19,917.20		37.8%		37.8%

		13230  -  MBETURINAT		21,109.43		20,680.18		17,708.80		17,133.91		2.1%		19.2%

		13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE				568.10		1,533.58		2,189.64		-100.0%		-100.0%

		13260  -  PAGESA - VENDIME GJYQËSORE				- 0		- 0		32,399.68		0.0%		0.0%

		TOTALI KOMUNALI		310,899.11		259,149.11		198,874.32		188,599.37		20.0%		56.3%

		21110  -  SUBVENCIONE PËR ENTITETET PUBLIKE		15,000.00		- 0		56,480.00		900.00		0.0%		-73.4%

		21201  -  SUBVE. PËR ENTITETE JOPUBLIKE		220,969.95		164,153.06		281,988.00		184,649.00		34.6%		-21.6%

		22200  -  PAGESA PËR PËRFITUESIT INDIV.		242,375.00		228,426.44		139,945.00		133,604.20		6.1%		73.2%

		22300  -  PAGESA-VENDIME GJYQËSORE		0.01		86,000.00		- 0		1,074.91		-100.0%		0.0%

		22299  -  QIRAJA PËR RASTET SOCIALE		8,463.00		- 0		- 0		27,507.75		0.0%		0.0%

		SUBVENCIONET		486,807.96		478,579.50		478,413.00		347,735.86		1.7%		1.8%

		31119  -  NDËRTESAT E BANIMIT				19,137.85						-100.0%		0.0%

		31120  -  NDËRTESAT ADMINISTRATIVE DHE AFARISTE		56,665.78		216,979.82						-73.9%		0.0%

		31121  -  OBJEKTET ARSIMORE		76,752.06		66,779.39		247,896.04		8,880.00		14.9%		-69.0%

		31122  -  OBJEKTET SHENDETSORE				5,829.76		11,430.15		55,943.20		-100.0%		-100.0%

		31123  -  OBJEKTET KULTURORE		204,657.22		105,706.09		99,040.79		19,961.00		93.6%		106.6%

		31124  -  OBJEKTET SPORTIVE		387,326.30		264,000.00		2,319.10		44,329.50		46.7%		16601.6%

		31125  -  OBJEKTET MEMORIALË		95,911.69		- 0		67,396.20				0.0%		42.3%

		31126  -  RRETHOJA				116,494.30		103,785.60		17,745.00		-100.0%		-100.0%

		31136  -  URAT		23,000.00		28,433.60						-19.1%		0.0%

		31129  -  FUSHAT SPORTIVE				50,235.30						-100.0%		0.0%

		31230  -  NDËRTIMI I RRUGËVE LOKALE		1,969,898.75		1,095,488.44		1,406,070.48		1,282,043.89		79.8%		40.1%

		31240  -  TROTUARET		240,756.50		104,037.26		295,130.78		124,322.50		131.4%		-18.4%

		31250  -  KANALIZIMET		151,755.00		238,524.10		365,553.50		85,895.85		-36.4%		-58.5%

		31260  -  UJSJELLSI		14,999.94		137,022.24		99,771.01		26,519.50		-89.1%		-85.0%

		31270  -  MIRËRMBAJTAJA INVESTIVE				- 0		537,576.39		238,247.74		0.0%		-100.0%

		31510  -  PAJISJET E GJENERIMIT TË ENERGJISË ELEK.DHE NDRIÇIMIT PUBLIK		125,854.55		139,832.38		101,798.00		141,710.80		-10.0%		23.6%

		31610  -  PAJISJE TË TEKNOLOGJISË INFOR.				- 0		7,100.00		36,144.60		0.0%		-100.0%

		31660  -  PAJISJE SPECIALE MJEKËSORE				19,950.00		19,850.00		48,885.50		-100.0%		-100.0%

		31690  -  PAJISJE TJERA		98,602.40		103,285.90		104,910.29		58,059.52		-4.5%		-6.0%

		31700  -  VETURA ZYRTARE		20,850.00		45,930.00		148,159.00				-54.6%		-85.9%

		31703  -  VETURA TË NDIHMËS SË SHPEJTË				- 0		43,800.00				0.0%		-100.0%

		31930  -  DEPONI E MBETURINAVE				19,841.00		27,876.00		17,772.70		-100.0%		-100.0%

		32000  -  INVESTIMET NË VIJIM				- 0		265,000.00		7,092.24		0.0%		-100.0%

		32050  -  BASHKËFINANCIM ME IPA				- 0		5,920.00		19,039.90		0.0%		-100.0%

		31935  -  BLERJA E LIBRAVE				- 0						0.0%		0.0%

		32110  -  RREGULLIMI I LUMENJËVE				- 0		9,522.00				0.0%		-100.0%

		32111  -  SISTEMET E UJITJES		61,470.36		244,300.80						-74.8%		0.0%

		32140  -  PARQET NACIONALE				17,499.00		55,784.19				-100.0%		-100.0%

		33200  - TRANSFERE  KAPITALE - ENTITETET JOPUBLIKE										0.0%		0.0%

		34000  -  PAGESA - VENDIME GJYQËSORE		1,974,035.29		847,171.63		4,316.56		352,519.68		133.0%		45631.7%

		TOTALI INVESTIMEVE		5,502,535.84		3,886,478.86		4,030,006.08		2,585,113.12		41.6%		36.5%

		TOTALI I PËRGJITHSHËM		17,816,003.05		15,872,565.40		14,692,546.83		11,590,438.83		12.2%		21.3%
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Drejtoria për Kulturë,Rini dhe Sport
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Totali Administrata 187 175 179 192

Arsimi 643 652 649 642

Administrata Arsim

9 9 9 8

Arsimi Parafillor

49 54 50 49

Arsimi Fillor 460 464 466 462

Arsimi I Mesem 125 125 124 123

SHËNDETËSIA 155 144 149 149

Administrata Shëndetësi 3 3 2 3

Kujdesi primar Shendetësor  127 116 123 124

Sherbime Sociale 12 12 12 11

Sherbime Rezidenciale 13 13 12 11

Gjithsej  985 971 977 983
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		Departamenti		Nr i punëtorëve në Ligjin e buxhetit 2025		Nr aktual i punëtorëve në fund të 2025		Nr aktual i punëtorëve në fund të 2024		Nr aktual i punëtorëve në fund të 2023

		Zyra e Kryetarit		14		10		13		12

		Auditori		2		0		1		1

		Drejtoria për Administratë		40		38		39		38

		Qeshtje Gjinore		3		3		3		3

		Drejtoria pë Inspekcion		8		8		7		7

		Prokurimi		4		4		4		4

		Zyra e Kuvendit Komunal		27		29		29		29

		Drejtoria për Buxhet dhe Financa		21		21		19		21

		Sherbime Publike		23		23		22		23

		Zyra për Komunitete dhe Kthim		6		6		4		6

		Drejtoria për Bujqësi		8		5		5		17

		Drejtoria për Zhvillim Ekonomik		6		6		6		7

		Drejtoria për Kadaster dhe gjeodezi		11		10		11		10

		Drejtoria për Planifikim Urban		4		4		6		5

		Drejtoria për Kulturë,Rini dhe Sport		10		8		10		9

		Totali Administrata		187		175		179		192

		Arsimi		643		652		649		642

		Administrata Arsim		9		9		9		8

		Arsimi Parafillor		49		54		50		49

		Arsimi Fillor		460		464		466		462

		Arsimi I Mesem		125		125		124		123

		SHËNDETËSIA		155		144		149		149

		Administrata Shëndetësi		3		3		2		3

		Kujdesi primar Shendetësor		127		116		123		124

		Sherbime Sociale		12		12		12		11

		Sherbime Rezidenciale		13		13		12		11

		Gjithsej		985		971		977		983
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PËRSHKRIMI  SHUMA €

Granti qeveritar 14,440,748.40 €              

Te hyrat vetanake 1,496,508.70 €                

Buxheti me ligjin e Buxhetit  nr.08/L-332 15,937,257.10 €              

Shtesa ne Paga  610,440.93 €                   

Mjetet e bartura nga viti paraprak 950,352.50 €                   

Donacione 625,040.43 €                   

Buxheti shtesë  2,185,833.86 €                

TOTAL BUXHETI  18,123,090.96 €              
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		PËRSHKRIMI		SHUMA €

		Granti qeveritar		€    14,440,748.40

		Te hyrat vetanake		€    1,496,508.70

		Buxheti me ligjin e Buxhetit  nr.08/L-332		€    15,937,257.10

		Shtesa ne Paga		€    610,440.93

		Mjetet e bartura nga viti paraprak		€    950,352.50

		Donacione		€    625,040.43

		Buxheti shtesë		€    2,185,833.86

		TOTAL BUXHETI		€    18,123,090.96






